
Rīkojums pamatskolu, ģimnāziju un arod-
skolu priekšniekiem par sekmīgo sko-
lēnu atbrīvošanu no pārbaudījumiem
1932./33. mācības gadā.

Muitas departamenta rīkojumi.
Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes ap-

meklētājiem 1933. g. sezonā.
Noteikumi Baldones sēravotu apmeklētā-

jiem 1933. g. sezonā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

pamatskolu, ģimnāziju un arodskolu priekš-
niekiem par sekmīgo skolēnu atbrīvošanu no
pārbaudījumiem 1932./33. mācības gadā.

Papildinot attiecīgos rīkojumus un no-
teikumus par pārbaudījumiem pamatskolās,
ģimnāzijās un arodskolās, Izglītības mi-
nistrija nosaka, ka šo 1932./33. mācības
gadu nobeidzot no gala un mācības priekš-
metu noslēguma pārbaudījumiem atbrī-
vojami tie skolēni, kuru visu mācības
priekšmetu gada atzīmju kopējais vidējais
novērtējums ir četri (4) un gada atzīme
atsevišķā pārbaudījuma priekšmetā ir
laba (4) vai ļoti laba (5).

Paidagoģiskā padome var iesniegt priekš-
likumus arī par to skolēnu atsvabināšanu
no gala un noslēguma pārbaudījumiem,
kuru gada atzīmes pārbaudījumu priekš-
metos atbilst pirmajā rindkopā izteiktiem
nosacījumiem, bet visu mācības priekš-
metu gada atzīmju kopējais vidējais
novērtējums ir zemāks par četri (4), to-
mēr ne mazāks par S,^,

ja šie skolēni visā
mācības gadā parādījuši sevišķu centību.
Par šo skolēnu atbrīvošanu no pārbau-
dījumiem izlemj tautskolu inspektors pa-
matskolās, bet ģimnāzijās un arodskolās
Skolu departaments.

Šie noteikumi neattiecas uz tiem sko-
lēniem, kas pielaisti pie gala vai noslēguma
pārbaudījumiem ar nepietiekošu atzīmi
kādā priekšmetā.

Šie noteikumi atvieto Izglītības minis-
trijas 1932. gada 26. maija rīkojumu
N° 2447 un ir spēkā ar izsludināšanas
dienu

Rīgā, 1933. g. 10. maijā. X»2040.
Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums JVs 56
1933. g. 5. maijā.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kurus „Superfosfāta fabrika, Mīlgrāvī pie
Rīgas, a/s" var saņemt bez muitas un
akcīzes (rīk. Ka 167/28. g., 175/29. g.,
271/29. g., 289/29. g., 306/29. g., 105/30. g.,
183/30. g., 229/30. g., 126/31. g., 196/31. g.,

55/32. g., 12/33. g. un 49/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

„Superfosfāta fabrika, Mīlgrāvī pie Rīgas,
a/s" var saņemt bez muitas un akcīzes,
papildināt ar filtrējamo papīru (ievedmuit.
tar. 177. p. 2. e pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā..

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JVs 60

1933. g. 9. maijā.
Ievedmuitas atmaksa par precēm, kas iz-
vestas uz ārzemēm, pamatojoties uz muit.

lik. 598. p. piezīmi.
1. Sevišķos sarakstos minētās nomui-

totās preces atļauts izvest uz ārzemēm ar
ievedmuitas nodokļa atmaksu caur visām
muitnīcām un muitas punktiem.

2. Līdz ar attiecīga lūguma un ieved-
muitas kvīts iesniegšanu izvedamā prece
nododama pārbaudei muitas iestādei (1. p.).

3. Muitas iestāde pārbauda izvedamo
preci, atestējot to lūgumā un iesniegtā
ievedmuitas kvītī. Atestācijā uzrādāms

ievedmuitas tarifa pants un punkts, tirdz-
nieciskais nosaukums un preces neto un
bruto svars.

4. Ievedmuitas atmaksai pieņemamas
tikai tādas kvītis, no kurām redzams, ka
nomuitotas tiešām tādas pat preces, kādas
izved.

Saņemto kvīti muitas iestāde nosūta tai
muitas iestādei, kura kvīti izrakstījusi.
Pēdējai kvīts otrā pusē jāapliecina, ka
preces, kas uzrādītas ievedmuitas kvīti,
tiešām nomuitotas pēc attiecīgā ievedpreču
pārbaudes dokumenta.

5. Ja ievedmuitas kvītis, uz kuru pa-
mata izvedējs saņem ievedmuitas atmaksu,
nav izrakstītas uz viņa vārdu, tad preces
nomuitotājam ievedmuitas kvīts otrā pusē
jātaisa atzīme, ka pēc kvīts nomuitotas
preces nodotas attiecīgā izvedēja rīcībā,
uzrādot preces nodošanas laiku.

6. Uz katras iesniegtās ievedmuitas
kvīts pamata atmaksājama ievedmuita
par visu pēc minētās kvīts nomuitoto dau-
dzumu.

7. Ja lūgums un prece nodoti muitas
iestādei muitas lik. 598. p. piezīmē pa-
redzētā termiņā un prece pēc īpatnības
atbilst muitas kvīti uzrādītai, muitnīcas
priekšnieks vai muitas punkta pārzinis
dod atļauju preces izvešanai.

8. Ievedmuita atmaksājama, uz muit-
nīcas kopsēdes lēmuma pamata, par iz-
vestās preces neto svaru.

9. Ievedmuitu atmaksā muitnīca, kura
vai kurai padotā muitas punkta preces
pieteiktas izvešanai, pēc preces pārlai-
šanas pāri robežai.

10. Ievedmuita atmaksājama* naudā
no muitnīcas ievedmuitas nodokļa dienas
ienākumiem, neatkarīgi no atmaksājamās
summas lieluma.

Piezīme. Gadījumā,»ja muitnīcas rīcībā
nebūtu attiecīgas summas, tad lieta
par atmaksu līdz ar muitnīcas lēmumu
iesūtāma muitas departamentam at-
maksas kārtošanai.

11. Par ievedmuitas atmaksu muitnīca
taisa atzīmi ar sarkanu tinti ievedmuitas
kvītī un lūgumā.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru
sēravotu iestādes direktoram ir at-
ļauts nozaudētās sezonas kartes vietā
izsniegt bez maksas uz vārdu izziņu,
kupa atvieto visos gadījumos sezonas
karti un nav atdodama citai personai
lietošanā.

2.
Par sezonas karti jāmaksā: Ls

a) pirmā posmā no 29. maija līdz
30. jūnijam ieskaitot 5,—
otrā posma no 1. jūlija līdz 31. au-
gustam ieskaitot 6,—
trešā posmā no 1. septembra līdz
14. oktobrim 4,—

b) bērniem no 6 līdz 18 gadiem kat-
ram visos posmos 2,—

c) valsts darbiniekiem no visiem
resoriem, atsevišķi katram, kā ari
kopā ar likuma atzītiem ģimenes
locekļiem visos posmos .... 2,—

d) personas, kuras uzsāk ārstēšanos
Ķemeros oktobra mēnesī, maksā
par sezonas karti 2,—
bet viņu bērni no 6 līdz 18 gadiem 1,—

e) visi slimo kasu dalībnieki un viņu
apgādājamie ģimenes locekļi
maksā katrs visos posmos . . . 3,—

f) vienas dienas sezonas karti katram —,50

Izpirktā sezonas karte derīga attiecīgai
personai pa visu peldsezonas laiku un dod
tiesību lietot visus dziedniecības līdzekļus
pret samaksu un bez maksas apmeklēt
kūrmājā un kūrdārzā un parkā ikdienišķos
no Ķemeru sēravotu direkcijas sarīkotos
koncertus, kā arī bez maksas lietot iestādes
bibliotēku un lasītavu:
a) sezonas karti izdod uz vārdu, un viņa

nav atdodama lietošanā citai personai.
Gadījumā, ja sezonas karte atdota
citas personas lietošanā, Ķemeru sēr-
avotu direkcijai ir tiesība karti tūliņ
atņemt.

b) Sezonas karte uzrādāma peldu iestādē,
kūrmājā un kūrdārzā, bibliotēkā un
lasītavā uz iestādes pilnvaroto darbi-
nieku pieprasījumu, kā arī katru reizi
pie kases, saņemot ārstniecības līdzekļu
biļetes. Sēravotu direkcijas sarīkotos
koncertus var bez maksas apmeklēt,
uzrādot sezonas kartes (izdotas par
maksu vai bez maksas). Personas,
kuras sezonas kartes nevar uzrādīt,
maksā par Ķemeru sēravotu direkcijas
sarīkoto koncertu apmeklēšanu Ls —,25
dienā.

12. Gadījumā, ja izved tikai daļu no
ievedmuitas kvīti uzrādītā daudzuma,
preču izvedējam tiesība uz tās pašas kvīts
pamata izvest atlikušo preču daudzumu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats: muitas lik. 598. p. piezīme.
Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

sezonas karti, kā arī par ieeju Ķe-
meru sēravotu direkcijas sarīkotos
dejas vakaros un orchestra koncertos
iekš- un ārzemju ekskursantus, kas
ieradušies Ķemeros iepazīties ar peldu
iestādi;

b) tāpat bezmaksas ieeju bauda Saeimas
deputāti, valdības pārstāvji, ja
viņi ieradušies iepazīties ar Ķemeru
sēravotu iestādes darbību, kā arī tie
valsts ierēdņi, kuri komandēti uz
Ķemeni sēravotu iestādi dienesta
darīšanās.

2. piezīme: a) pazeminātu maksu Ls3,—?
par sezonas karti maksā tie peldu
viesi, kuri, ārstējoties Ķemeros, dzīvo
citur, kas dokumentāriski pierādāms;

b) personām, kuras saņem peldes par
pazeminātu maksu, par sezonas karti
jāmaksā Ls 2,—.

3. piezīme. Ja vietējie Ķemeru iedzī-
votāji grib apmeklēt no sēravotu
direkcijas sarīkotos koncertus kūr-
mājā un kūrdārzā, kā arī izlietot
direkcijas bibliotēku - lasītavu, tad
viņiem ir jāizpērk atsevišķa sezonas
karte, kura derīga 1 mēnesi un maksā
Ls 1,50. Viņu bērni no 6 līdz 18 ga-
diem maksā par to pašu laiku
Ls —,50.

4.

Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Ķe-
meru peldu iestādē 1933. gada sezonā no-
teikta šāda maksa: Ls

J klasē A kabīnē sēra peldes. . . 2,70
I ,, A „ dūņu ,, . . . 5,—
I ,, sēra peldes 2,25
I „ dūņu „ 4 —

II ,, sera „ 1,35
II „ dūņu ,, - ? 3,15
Dūnu kompreses 3,20

„ ,, ārpus gultas . . . 1,80
Papildu dūņu spaiņi pie dūņu kom-

presēm 1,—
Ogļskābes peldēs 3,—
Peldes zarnām (zemūdens) 4,50
Elektriska lokāla apsildīšana. . . . 2,—
Kalna saule vai Sollux saule ... 1,50
Peldu baseins bērniem līdz 12 gadiem

pieaugušu pavadībā vai 3 bēr-
niem no 8—12 gadiem, ieņemot
vienu kabīni no katra 0,40

Inhalācija . 1,—
Dūņu lietošana ārpus iestādes 1 kg. 0,20
Pilnas dūņu kompreses kara resora

darbiniekiem un viņu ģimenes lo-
cekļiem par katru kompresi . . . 2,—

Tiem pašiem kompreses ārpus gultas 1,40
Abonementa biļetes apmazgāšanas

dušām ar peldu baseiniem, ro-
miešu-īru pirti par 20 reizēm . . 25,—

Tas pats par 10 reizēm 15,—
Vietējiem iedzīvotājiem un Ķemeros

sezonas laikā nodarbinātām per-

Par ieeju Ķemeru sēravotu direkcijas

sarīkotos dejasVakaros kūrmājā, neatkarīgi
no sezonas kartes, jāmaksā katram dejas
vakara apmeklētājam Ls —,50 no personas
un vakara.

3.
No maksas par sezonas kartēm atsvabi-

nātas peldu sezonā sekošas personas:
1) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki un

aV direktora atļauju visi viņu apgādā-
jamie ģimeņu locekļi;

2) ārsti, zobārsti un visi viņu apgādājamie
ģimeņu locekļi;

3) Ķemeros sezonas iaikā pastāvošo drau-
džu apkalpojošie garīdznieki un visi
viņu apgādājamie ģimeņu locekļi;

4) Ķemeros sezonas laikā praktizējošie
žēlsirdīgās māsas, vecmātes, feldšeri,
masieri un masieres; ja šini pantā mi-
nētas personas nav reģistrējušās kā
nodarbojošās Ķemeros ar savu arodu
praksi, tad visām minēto arodu perso-
nām jāmaksā par sezonas kartēm
Ls 3,— ;

5) kara invalidi un visi viņu apgādājamie
ģimeņu locekļi;

6) brīvpeižu lietotāji;
7) visi vietējās peldu vietas pastāvīgie

iedzīvotāji, ja viņi veselības nolūkos
pielieto Ķemeru sēravotu iestādes
dziednieciskos līdzekļus.

1. piezīme: a) Ķemeru sēravotu di-
rekcijai ir tiesība pēc saviem ieska-
tiem atsvabināt no maksas par dienas

Rīkojums JVe 61
1933. g. 9. maijā.

Preces, kuras atļauts izvest uz ārze-
mēm ar ievedmuitas atmaksu, saskaņā

ar muit. lik. 598. p. piezīmi.
1. Preču saraksts:

1) Vīķi.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Muitas lik. 598. p. piezīme.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu
1933. g. 9. maijā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētajiem 1933. g. sezonā.

(No 1933. g. 29. maija līdz 14. oktobrim.)
1.

sonām, par to pasu no reizes . . 1,25
pēdējā gadījumā dienu un stundu
noteic Ķemeru sēravotu direkcija.

Dušas ar baseinu un romiešu Iru-
pirti 1,80

Medicīnas dušas 1,80
Pāreja ar 11 klases sēra peldes biļeti fc

uz ogļskābes peldi 1,70
Piezīme. Par tām pašām cenām

ir pielaižams abonements arī
uz medicīniskām dušām.

Laikā no 29. maija līdz 30. jūnijam ie-
skaitot un no 1. septembra līdz 14. ok-
tobrim: Lz

I klasē sēra peldes 1,80
»' tt 7J »» * i

II „ ,, ,, par pazeminātu
maksu .... 0,70

II ,, dūņu ,, 2,70
II ,, „ ,, par pazeminātu

maksu . . . . M,80
Dūņu kompreses par pazeminātu

maksu 2,—
Ogļskābes peldes 2,70

Katrai personai, kas vēlas lietot dzied-

niecības līdzekļus un baudīt iestādes lab-
ierīcības, ir jāizņem sezonas karte. Pat
izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ
nemaksā. Kartes nozaudēšanas gadījuma
pērkama jauna sezonas karte.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
"/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 I numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
m JĒjL^ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot *§|ijp WW^ svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: «SriSrasSŠ^iiPtllII^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20C32 TI^O|PlsļP^' Rīgā, pilī X° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas — .80



Piemaksas par piemaisījumiem: ls
Skābekļa j 5q
Ogļskābes 1*

35
Sāls vai skuju-ekstrakts 0,50
Putu piemaisījums 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums . . . 1*35
Skābekļu putu 2,—

Lietošanas maksa:
Par iestādes palagu 0,30
Par slimnieku braucamo krēslu vien-

reizējai novešanai līdz attiecīgai
dziedniecības nodaļai un atpakaļ:

ar apkalpotāju I joslā 0,70
»> >> '' >i L—-

III 1,30
bez apkalpotāja 0,30

Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem, kas ārstējas ārpus noteikumu par
valsts darbinieku ārstēšanas piemaksām, uz
atsevišķu ārstu atzinumu pamata, pie-
maksas par visiem sēravotu dziedniecības
līdzekļiem aprēķina 50% no parastām
cenām. Minētais nezīmējas uz kara un
satiksmes resora darbiniekiem un viņu

ģimenes locekļiem.
1. piezīme. Visu resoru valsts dar-

biniekiem un visiem viņu apgādā-
jamiem ģimeņu locekļiem, kas vēlas
ar II klases biļeti izlietot I klasi, jā-
piemaksā Ls 6,50 par _ katru peldi.
Peldu stundu I klasē pie šādas
pārejas no II klases uz I klasi ir
tiesība noteikt sēravotu direkcijai.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo
krēslu lietošanai ar apkalpotāju no-
teic Ķemeru sēravotu direkcija.

3. piez 'īme. Neizlietotas, nesabojātas
biļetes tiek pret samaksu atpakaļ ņem-
tas vienīgi gadījumā, ja ārsts atzinis
slimnieka tālāko ārstēšanos veselībai
par kaitīgu vai ja slimniekam jā-
pārtrauc ārstēšanās citu svarīgu ie-
meslu dēļ, kurus direkcija atzīst par
dibinātiem. Naudas atmaksa tiek
izdarīta sēravotu iestādes kasē, no
direkcijas noteiktā laikā, pēc sevišķas
akts sastādīšanas.

5.
. Maksa par lawn - tennisa laukuma
lietošanu: Ls
a) par vienu stundu 0,80
b) abonējot uz 1 mēnesi par 1 stundu

dienā • 15,—
6.

Latvijas un ārzemju ārstiem un zob-
ārstiem tiesība lietot visus dabiskos
dziedniecības līdzekļus par brīvu. Visiem
viņu apgādājamiem ģimeņu locekļiem tie
paši dziedniecības līdzekļi piešķirami par
puscenu, izņemot dūņu kompreses, par
kurām ārstu ģimeņu locekļi maksā par
katru Ls 1,80. Dažādus piemaisījumus
peldēm, kā arī kalna un Sollux sauli un
elektrisko lokālo apsildīšanu minētām per-
sonām un visiem viņu apgādājamiem ģi-
meņu locekļiem ir tiesība saņemt par
šādām cenām: Ls
Skābekļa piemaisījums 1,25
Ogļskābes piemaisījums 1,—
Putu piemaisījums 1,—
Ogļskābes putu piemaisījums . . . 1,—
Skābekļa „ „ ... 1,25
Sāls vai skuju ekstrakta piemaisījums 0,25
Kalna saule vai Sollux saule . . . 0,70
Elektriska lokāla apsildīšana ... 1,—

7.-
Ārstniecības līdzekļu biļetes var iegūt

tikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu pa-
rakstu (ordra) pamata, katru reiz uzrādot
kasē arī sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta paraksta (ordra)
ar vienas dienas sezonas karti var
izpirkt kasē tikai vienreiz vienu sēr-
ūdens peldes biļeti.

8.
Visiem sēravotu iestādes pastāvīgiem

(ne sezonas) darbiniekiem un visiem viņu
apgādājamiem ģimeņu locekļiem ir tiesība
vajadzības gadījumos ar direktora atļauju
saņemt par brīvu visus dabiskos ārstnie-
cības līdzekļus un arī visus piemaisījumus
peldēm, dažādas saules un elektriskas apsil-
dīšanas. Tās pašas tiesības ar direktora
atļauju vajadzības gadījumos bauda ari
Ķemeru sēravotu iestādes sezonas darbi-
nieki; visi viņu apgādājamie ģimeņu lo-
cekļi kā dabiskos ārstniecības līdzekļus,
tā arī saules un apsildīšanas var saņemt
ar' sēravotu direktora atļauju, maksājot
par dabiskiem ārstniecības līdzekļiem pus-
cenu, par dūņu kompresi Ls 1,80, bet par
piemaisījumiem, saulēm un apsildīšanu —
ārstiem paredzētās cenas.

Klasi, kurā šinī pantā minētiem darbi-

niekiem un viņu ģimeņu locekļiem ir at-
ļauts saņemt 'ārstniecības līdzekļus, no-
teic katrā atsevišķā gadījumā Ķemeru sēr-
avotu direktors.

9.
Ķemeros sezonas laikā pastāvošo drau-

džu apkalpojošiem garīdzniekiem, Ķemeru
stacijas priekšniekam un viņa palīgiem —
dežurantiem, Ķemeru pasta un telegrāfa
kantora darbiniekiem un Ķemeru poli-
cijas nodaļas darbiniekiem ir tiesības sa-
slimšanas gadījumos ar sēravotu direktora
atļauju saņemt dabiskos ārstniecības lī-
dzekļus par brīvu, bet visiem viņu ap-
gādājamiem ģimeņu locekļiem par puscenu,
izņemot dūņu kompreses, par kurām jā-
maksā par katru Ls 1,80.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
bauda ar direktora atļauju arī Lat-
vijas un ārzemju žurnālisti, ja viņi
Ķemeros ieradušies ārstniecības no-
lūkā. Ārzemju žurnālistiem jāuzrāda
direkcijai ārlietu ministrijas preses
nodaļas apliecība, kurā būtu apstip-
rināts, ka attiecīgā persona ir tiešām
noteiktas zemes un noteikta laikraksta
līdzstrādnieks, bet Latvijas laik-
rakstu pastāvīgiem līdzstrādniekiem
jāuzrāda Ķemeru sēravotu direk-
cijai apliecība no tā laikraksta izde-
vēja un redaktora, kurā viņš pastāvīgi
nodarbināts.

nodaļas beidzamām dienas . darba
stundām, un gadījumos, ja ari tad vēl
turpinātos patvarīgi ilgāka kabīnes
aizņemšana, direkcija var noliegt šai
personai pavisam ārstēties peldu ie-
stādē, pie kam par neizlietotām biļetēm
nauda atpakaļ netiek izmaksāta.

' 15.
Ņemt līdz kabīnē kaut kādus piemaisī-

jumus peldēm vai kādas smēres vai citā
kādā veidā vannu vai kabīni aptraipīt
ir stingri aizliegts. Personas, kas to dara,
zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē, un
neizlietotās biļetes tiek atzītas par ne-
derīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt
ārsta pelžu parakstā (ordrā) nosacīto
ārstniecības līdzekļa temperatūru un veidu.

16.

Peldu iestādes attiecīgās nodaļas de-
žūrējošām kontrolierim, kā arī sēravotu
direkcijas pilnvarotām personām ir tiesība
katrā laikā apmeklēt slimnieku aizņemtās
kabīnes ar nolūku pārbaudīt ārstniecības
līdzekļu pareizu izsniegšanu un pielietošanu,
iepriekš par to paziņojot slimniekam. Pa-
ziņošanu izdara ārstniecības līdzekļu iz-
sniedzēji.

' 17.
Miera un kārtības ievērošana ir sais-

toša visiem peldiestādes apmeklētājiem
un iedzīvotājiem. Tādēļ aizliegts :

a) parkā staigāt pa zāli, aplauzt augus
un apstādījumus, aprakstīt, sa-

Sinī piezīmē minētos gadījumos
Latvijas un ārzemju žurnālisti un
viņu apgādājamie ģimeņu locekļi arī
atsvabināti no maksas par sezonas
karti.

10.
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem sēr-

avotu direkcija var piešķirt ārstēšanos ar
dabiskiem ārstniecības līdzekļiem vai nu
par brīvu vai par pazeminātu maksu,
vai par puscenu, pie kam par brīvu iz-
sniedzamas tikai sēra peldes. Brīvpeldes
un peldes par pazeminātu un puscenas
maksu izdos no 1. septembra līdz 14. ok-
tobrim. Pārējā sezonas laikā šādas peldes
ar direktora atļauju var tikt piešķirtas
tikai tad, ja to pielaiž peldviesu maksātāju
skaits.

Piezīme. Personām, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu vai
par pazeminātu vai puscenas maksu,
jāpiesūta līdz 15. septembrim Ķemeru
sēravotu direkcijai ar zīmognodokli ne-
apmaksāts lūgumraksts, pievienojot
tam mazturības apliecību un ārsta
atzinumu par nepieciešamību ārstēties
Ķemeru peldu iestāde, pie kam maz-
turības apliecībai jābūt izdotai no
valsts vai pašvaldības iestādēm. Direk-
cija patur sev tiesību katrā laikā pār-
baudīt no policijas, pašvaldības ie-
stādēm vai citām kādām oficiālām
iestādēm izdotas mazturības aplie-
cības.

11.
Ķemeru sēravotu direktoram un viņa

pilnvarotām personām ir tiesība zināt-
niskos nolūkos bez maksas izmēģināt pie
slimniekiem visus Ķemeru dziedniecības
līdzekļus.

graizīt un citādi bojāt lapenes,
solus, tiltus un citu iestādes inven-
tāru un priekšmetus, parka kāj-
celiņos un alejās braukt ar ratiem vai
velosipēdiem, motocikliem, auto-
mobiļiem u. 1.1., izņemot gadījumus,
kad no direkcijas saņemta attiecīga
atļauja;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot peldu
iestādes telpās; tāpat aizliegts kon-
certa laikā skaļi runāt un trokšņot
kūrmājas zālē, verandā un kūr-
dārzā, kā arī kūrmājas zālē smēķēt;

c) vest suņus līdz peldiestādē, kūr-
mājā un kūrdārzā (parkā un kūr-
dārzā atjauts vest suņus pie saites
ar uzpurni).

18.
Par iestādes priekšmetu postīšanu vai

bojāšanu iestādes telpās, vannu kabīnēs,
kūrmājā, kūrdārzā, parkā un mežā direk-
cijai ir tiesība administratīvā kārtā pie-
dzīt bojātā resp. sapostītā priekšmeta
pilnu vērtību.

2. piezīme. Peldviesi, kuriem piešķirti
dziedniecības līdzekļi par pazeminātu
maksu, maksā par sezonas karti pus-
cenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas
kartēm naudu atpakaļ nemaksā. Kartes
nozaudēšanas gadījumā pērkamajauna
sezonas karte.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu

Baldones sēravotos 1933.g. sezonā noteikta
sekoša maksa: Ls

I kl. sērūdens vannas 1.25
1 ' jj »* '» ^ > |

Sērūdens vannas dūņu vannu iestādē 1,50
Sērūdens ogļskābes impregnētas van-

nas 2,75
I kl. sērūdens ogļskābes ķīmiskās
vannas 2,50

II kl. sērūdens ogļskābes ķīmiskās
vannas 2,25

I kl. sērūdens skuju ekstrakta vannas 1,75
11kl. sērūdens skuju ekstrakta vannas 1,50
I kl. sērūdens Pinoxygen vannas . 3,75

1 1 ļj fj ļj ļ ļ O, D\J

I ,, ,, sāls vannas . . . . 1,70 :
11,, ,, ,, ,, ....1 ,40
Dūņu vannas 3,50
Dūņu sēdvannas un dūņu vannas par

pazeminātu maksu ....... 2,—
Dūņu kompreses sausās 3,—

? , „ ārpus gultas . . . 1,50
„ eksports 1 kg 0,10

Upes ūdens vannas 1,—
Sērūdens vannas par pazeminātu

maksu jeb bērnu vannas .... 0,60
1. piezīme. Vannu biļešu nozaudēšanas

gadījumā pērkama jauna vannu bi-
ļete. Neizlietotas, nesabojātas biļetes
tiek pret samaksu atpakaļ ņemtas
vienīgi gadījumā, ja ārsts atzinis
slimnieka tālāku ārstēšanos veselībai
par kaitīgu vai ja slimniekam jāpār-
trauc ārstēšanās citu svarīgu iemeslu
dēļ, kurus direkcija atzīst par dibinā-
tiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem un
viņu ģimenes locekļiem, kuri ārstējas
uz attiecīgu resoru rēķinu un kuri
vēlas ar II kl. biļeti peldēties I kl.,
jāpiemaksā Ls 0,25 par katru vannu.
Peldu stundu I kl. pie šādas pārejas
no II kl. uz I kl. noteic sēravotu

direkcija.

Par inventāra lietošanu:
1. a) par frotiera palagu un dvieļu Ls

vienreizēju lietošanu 0,60
b) par frotiera palagu vienreizēju

lietošanu 0,50
c) par frotiera palagu un frotiera

dvieļu abonēšanu uz 1 mēnesi,
neieskaitot mazgāšanu .... 4,—

d) parfrotierapalagu abonēšanu uz
1mēnesi, neieskaitot mazgāšanu 3,—

e) par frotiera dvieļa vienreizēju
lietošanu 0,20

2. a) par vienkāršu palagu ar frotiera
dvieli uz 1 mēnesi, neieskaitot
mazgāšanu 2,50

b) par frotiera palagu bez dvieļa uz
1 mēnesi, neieskaitot mazgāšanu 2,—

c) par frotiera palagu ar frotiera
dvieli vienreizēju lietošanu . . 0,50

d) par frotiera palagu vienreizēju
lietošanu 0,40

19.

Vannu izsniegšanas kārtību un lieto-
šanas laiku noteic direkcija.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Slimnīcu un kūrortu nozares
vadītājs Rich. Bērziņš.

Apstiprinu
1933. g. 9. maijā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls.

12.

Žēlsirdīgās māsas, feldšeri, masieri un
masieres, vecmātes un vietējie iedzīvotāji
bauda tiesību uz ārstēšanos par pazemi-
nātu maksu, pie kam vietējie iedzīvotāji
tikai no 1. septembra līdz 14. oktobrim.

13.
Biļetē atzīmētā diena un stunda stingri

ieturama. Nokavējot vairāk kā 10 mi-
nūtes II klasē vai 20 minūtes I klasē no
atzīmētā laika, biļete ir jau nederīga un
biļetes īpašnieks vai īpašniece zaudē tie-
sību biļetē atzīmēto kabīni lietot. Biļeti
pārrakstīt uz citu dienu un stundu var
tikai sevišķi svarīgos saslimšanas gadīju-
mos, kas apliecināms no ārsta vai citos pie-
rādītos svarīgos gadījumos vēlākais dienu
iepriekš biļetē atzīmētā laika. Šā laika sa-
īsinājums pielaižams tikai tādā gadījumā,
ja kabīni var izdot citam slimniekam.
Šāda atteikšanās izdarāma sezonas kantorī
darba laikā pie attiecīga stundu iedalītajā,
bet pēc kantona slēgšanas — pie galvenā
kontroliera.

Noteikumi
Baldones sēravotu iestādes apmek-

lētājiem 1933. g. sezonā.
i.

Sezona skaitās no 1. jūnija līdz 15. sep-
tembrim.

2.
Katrai personai, kura sēravotos dziedi-

nās, jāizņem sezonas karte.
3.

Maksa par sezonas karti:
Uz visu sezonu: Ls

a) pieaugušiem 4,—
b) bērniem līdz 18 gadiem .... 2,—

Uz atsevišķa sezonas posma —
40 dienām:

a) pieaugušiem 2,—
b) bērniem līdz 18 gadiem \\—

Dienas karte:

Piezīme. Veļa tiek iznomāta vienreizē-

jai lietošanai dienā uz visu mēnesi, ļ
Pēc mēneša nomas laiks var tikt pa-
garināts vēl uz 2 nedēļām, pret pus-
mēneša samaksu. Veļu var lietot tikai
tā persona, kura to nomājusi. Nomāta
veļa atstājama iestādes kalpotāju uz-
glabāšanai. Mēneša abonentiem veļas
mazgāšana nododama iestādes vannu
sagatavotājiem, pēc sēravotu direkci-
jas apstiprinātas atsevišķas atlīdzības
mazgātājiem.

Par slimnieku stumjamo krēslu (bez
apkalpotāja) vienreizēju lietošanu Ls

li/ 2 stundas 0,25
Mēneša maksa braukšanai līdz 1 reiz

dienā 11/2 stundas 5,—
Par personu svaru lietošanu:

Vienreizējā svēršanās 0,10
5.

Maksātnespējīgiem un mazturīgiem do-
dama iespēja ārstēties par brīvu vai par
pazeminātu maksu, pie kam par brīvu
izsniedzamas tikai sērūdens vannas. Kas
attiecas uz dūņu vannām, tad tās pat
pazeminātu maksu var izsniegt tikai sezo-
nas sākumā un beigās, t. i. no 1. līdz
15. jūnijam un no 20. augusta līdz 15. sep-

tembrim

14.
Uz vienu biļeti var lietot peldi tikai

viena persona: II klasē kabīni var aiz-
ņemt ne ilgāki kā 45 minūtes (kurās ie-
rēķinātas 10 min. atļautā nokavējuma),
un I klases kabīni ne ilgāk kā 60 minūtes
(kurās ierēķinātas 20 min. atļautā noka-
vējuma).

1. piezīme. Vienu bērnu līdz 12 ga-
diem vecu var ņemt līdzi peldēs, ja
uz peldes paraksta (ordra) par to ir
ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona pat-
varīgi ieņem kabīni ilgāk, nekā viņai
atļauts, tad šādai personai uz direk-
cijas rīkojuma pārējās vēl neizlietotās
biļetes pārrakstāmas uz attiecīgas

Visiem vienlīdzīgi o,40
Ģimenes kartes uz visu sezonu līdz

4 personām 8,
1. piezīme. No sezonas kartes maksas

atsvabināti visi vietējie peldvietās
iedzīvotāji, ftstādes darbinieki un visi
viņu apgādājamie ģimenes locekļi,
ārsti, ārsti zobu slimībās, zobārsti un
viņu ģimenes locekļi, valsts darbinieki
un viņu ģimenes locekļi, kareivji, kara
invalidi un viņu ģimenes locekļi, ja viņi
ārstējas uz attiecīga resora rēķinu;
Baldones sezonas laikā praktizējošie
masieri un masieres un brivvannu
lietotāji. Bez tam valsts ierēdņi, kuri
komandēti uz Baldones sēravotu ie-
stādi dienesta darīšanās.

1. piezīme. Izņēmumi pielaižami retos
gadījumos un * tikai tad, ja to atļauj
peldviesu-maksātāju skaits un ir brīvas
vannas.



2. piezīme. Brīvvannas un vannas
par pazeminātu maksu piešķir sēr-
avotu direkcija.

6.
Kā iekšzemes, tā arī ārzemju ārstiem,

ārstiem zobu slimībās un zobārstiem tiesība
lietot visus dabiskos dziedniecības līdzekļus
par brīvu; viņu visi apgādājamie ģimenes
locekļi maksā tikai puscenu. Tādas pašas
tiesības bauda arī iestādes darbinieki un
viņu visi apgādājamie ģimenes locekļi ar
iestādes direktora atļauju. Bez tam pastā-
vīgie (ne sezonas) sēravotu darbinieki un
viņu visi apgādājamie ģimenes locekļi, ar
sēravotu iestādes direktora piekrišanu, var
saņemt par brīvu kā dabiskos dziedniecības
līdzekļus

^
tā arī visus piemaisījumus van-

nām. Žēlsirdīgās māsas, vecmātes un
vietējie sēravotu iedzīvotāji bauda tiesību
uz dabiskiem dziedniecības līdzekļiem par
pazeminātu maksu, bet tikai sezonas sā-
kumā un beigās; tādas pašas tiesības bauda
kūrortā praktizējošie feldšeri, masieri un
masieres visā sezonas laikā.

Piezīme. Personas, kuras vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu vai
par pazeminātu maksu, iesūta vēlākais
līdz 1. jūnijam iestādes direkcijai ar
zīmognodokli neapliktu lūgumu, pie-
vienojot tam mazturības apliecību un
ārsta apliecību par nepieciešamību
ārstēties sēravotu iestādē (pēc parauga,
kuru var pieprasīt no Baldones sēr-
avotu direkcijas). Direkcija patur sev
tiesību katrā laikā pārbaudīt no poli-
cijas, pašvaldības iestādēm vai citām
kādām oficiālām iestādēm vai amata
personām izdotās mazturības apliecī-
bas.

7.
Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes

locekļiem, kas ārstējas ārpus noteikumu
par valsts darbinieku ārstēšanas piemaksām
uz atsevišķu ārstu atzinumu pamata,
piemaksas par visiem sēravotu dziedniecī-
bas līdzekļiem aprēķina 50% no parastām
cenām.

Piezīme. Šā panta noteikumi nezīmē-
jas uz kara un satiksmes resora darbi-
niekiem un viņu ģimenes locekļiem.

8.
Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod

un izdod tikai tām personām, kuras
uzrāda sezonas karti un peldvietā prakti-
zējošā ārsta ordru.

. 9.
Vannu izsniegšanas kārtību un lietoša-

nas laiku noteic iestādes direkcija.

10.
Uz vienu biļeti vannu var lietot tikai

viena persona. Peldviesiem atļauts ņemt
līdzi savā vannā bērnu līdz 12 gadiem,
ja ārsta ordrā par to attiecīgi atzīmēts.

11.

Vannu telpās ir aizliegts smēķēt, lietot
smirdošas zāles un smēres, kā arī līdznest
kādus piemaisījumus vannām vai citā
kādā veidā kabīni aptraipīt. Personas,
kas to dara, zaudē tiesību ārstēties peldu
iestādē, un neizlietotās biļetes tiek atzītas
par nederīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi
mainīt ordrā nosacīto vannu temperatūru.

12.
Lietojot vannas vai arī atrodoties iestā-

des telpās, peldviesiem noteikti jāievēro
visi direkcijas izdotie noteikumi un priekš-
raksti. Direkcijai ir tiesība noteikumu ne-
ievērotājiem aizliegt apmeklēt iestādes
telpas.

13.
Par priekšmetu postīšanu vai bojāšanu

tiklab iestādes telpās, vannu kabīnēs,
kā arī parkā un mežā, direkcijai tiesība
piedzīt soda naudu pēc saviem nocenoju-
miem vai likt samaksāt bojātā resp.
saplēstā priekšmeta pilnu vērtību.

14.

Miera un kārtības ievērošana ir saistoša
visiem peldvietas iedzīvotājiem, kādēļ
aizliegts:

a) sēravotos un sēravotu kājceliņos un
alejās braukt ar velosipēdiem, moto-
cikliem, automobiļiem u. t. t.;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
vannu telpās, koncerta laikā skaļi
runāt un trokšņot verandā un kūr-
mājas zālē, kā arī pēdējā smēķēt;

c) vest suņus līdzi vannu telpās un
kūrmājā* bet parkā suņus atļauts
vest pie saites ar uzpurni. „

Sēravotu iestādes bezmaksas koncertos
un izrīkojumos ir brīva ieeja sezonas kārtu
īpašniekiem, peldviesiem un no sezonas
kārtu iegādāšanas atbrīvotām personām.

Bez tam Baldones sēravotu visos kūrmājas
un parka izrīkojumos iestādes pastāvīgiem
(ne sezonas) darbiniekiem ir brīva ieeja.

1933. g. 8. maijā.
Veselības departamenta

direktors Dr Aug. Pētersons,
Slimnīcu un kūrortu

nozares vadītājs Rieb. Bērziņš

Valdības iestāžu paziņojumi

Paskaidrojums
par soda naudas aprēķināšanu no-
kavētiem maksājumiem bezdarba

apkarošanai.
1933. g. 11. janvāra „Valdības Vēstnesī"

8. num. publicētās instrukcijas par lī-
dzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai
17. pantā paredzētā soda nauda par no-
kavētiem maksājumiem bezdarba apkaro-
šanai aprēķināma un nomaksājama uz
priekšu šādi:

Par nokavētiem neizdarītiem maksā-
jumiem, neatkarīgi no tā, par cik lieliem
algas izmaksas periodiem nav izdarīti
maksājumi, soda nauda aprēķināma 1%
apmērā mēnesī par katru algas izmaksās
periodu atsevišķi un soda naudai santimi
noapaļojami uz augšu līdz pilnam latam
vienīgi tad, kad izdara nomaksas.

Piemērs: Saskaņā ar slimo kasei ie-
sniegtiem algu sarakstiem bezdarba ap-
karošanai jānomaksā par laiku: 1) no
1. janv. līdz 14. janv. — Ls 2,40; 2) no
15. janv. līdz 28. janv. — Ls 2,20 un

3) no 29. janv. līdz 11. febr. — Ls 12,50.
Bezdarba apkarošanai, kopā ar visiem mi-
nētiem trim algas izmaksas periodiem, jā-
nomaksā Ls 17,10 un tos iemaksā slimo
kasei 15. maijā. Soda nauda 1% apmērā
jāaprēķina līdz 15. maijam, par pirmo
algas izmaksas periodu saskaņā ar augš-
minētās instrukcijas 5. pantu ar 15. dienu,
skaitot no algu izmaksas perioda pēdējās
dienas, t. i. no 29. janv. līdz 15. maijam,
par 3 mēn. 16 dienām resp. par 4 mēn.,
Ls 0,024 mēn. x 4 = Ls 0,096 resp.
Ls 0,10; par otro algas izmaksas periodu —
no 12. febr. līdz 15. maijam, par 3 mēn.
4 dienām resp. 4 mēn., Ls 0,022
mēn. x4 = 0,088 resp. Ls 0,09; par
trešo algas izmaksas periodu — no 26. febr.
līdz 15. maijam Ls 0,125 mēnesī, par
2 mēn. un 20 dienām resp. par 3 men.,
Ls 0,125 mēn. x 3 = Ls 0,375 resp. Ls 0,38,
kopā pār visiem trim periodiem jānomaksā
soda nauda Ls 0,57, noapaļojot santimus
uz augšu līdz pilnam latam'— Ls 1,—.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā. N2H68/A.

Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departamenta direktors

Fr.Roze.
Finanču ministrijas nodokļu

departamenta direktors F. Ķempels

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas konsulāta adrese Luksemburgā,

sākot ar š. g. 26. aprīli, ir:
Consulat de Lettonie,

Luxembourg,
10, rue de Strasbourg.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Meklē mantniekus.
1933. g. 19. martā Ņujorkā savā dzīves

vietā, 67 East 121 Street, miris Konstan-
tīns Feverabends. Viņš bijis 36 gadus
vecs, precējies, pēc nodarbošanās vecākais
sulainis. Atstātā manta novērtēta par
§ 150,—. Varot būt atstājis atraitni un
bērnus pēc adreses: Ludvvigstr. 3, Liepājā.
Piederīgie, kam būtu tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, var pieteikties Ārlietu
ministrijas juridiskā nodaļā.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 4789 ar Eduarda
Vilcana vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N° 7530 ar Uljana
Tereško vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa N°9354 ar Jāņa Kras-
ti ņa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.'
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N° 8641 ar Pētera Sim-
sona vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 27. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Adriana Dionisa d. S a v če n k 0 meklē-
šanu, kas ierosināta ar 1932. gada 12. septembra
„Vald. Vēstn." 205. num. iespiesto sludinājumu,
jo Adrians Savčenko atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 9. maijā. >f° 192-32.
Priekšsēdētāja biedra v. G. V 0 i t k u s.

Sekretārs A. Štubis.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N° 4254 ar Ignata Be-
linska vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne 1283 ar Kārļa
Zariņa vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba,
Darbvedis V. Miļkevičs,

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārstnie-
cības grāmatiņa N° 5568 ar Pētera Pelšes
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Lotuijas bankas nedēļos pārskats
1933. g. 8. maijā.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 44699645 78 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32105060 —?
Ārzemju valūta 2 547 466 94 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 307 325 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valstskaseszīmesunmetallanauda 16 971667 44 Noguldījumi 18 750 577 07
īsa termiņa vekse|i 67 406 384 77 Tekoši rēķini 75 585 287 62
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 51211334 77 Vaists rēķini un depoziti 63 958 320 92
Citi aktīvi . 20 541 447 07 Citi pasīvi ? 4 823 922 21

219 685 271 77 219 685 271 77

Rīgā, 1933. g. 11. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
3892 Galvenais direktors K- Vanags.

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas
Rīgā, 1933. g. 10. maijā. Ne 5.

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 360°, skaitot
no N pār O un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamlba
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

11) Rīgas jūras līcis.
Daugavgrīvas kaucēja un uguns boja
izlikta savā vietā.

Tuv. poz. 570 05,4' N
230 58,7' 0

12) Rīgas jūras līcis.
Randa kaucēja un uguns boja izlikta
jaunā vietā.

Tuv. poz. 570 48,4' N
240 13,7' 0

13) Jūrniecibas departaments izdevis'jau-
nu jūras karti N° 6 ,,Aināži-Salac-
grīva" mērogā 1:25000.

14) Šā pavasara apstoderēšanas darbi Lat-
vijas ūdeņos nobeigti.

Aināžu-Salacgrlvas rajonā stoderes
izliktas saskaņā ar karti N26.

15) Iepriekšējais paziņojums.
Rīgas jūras līcis.
Salacgrīvas bāka (57« 45,5' N
240 21,2' 0) un Ainažu viļņlauža
uguns (570 52,5' N 240 20,4' 0) jūnija
mēneša beigās tiks uz laiku izdzēstas
sakarā ar minēto bāku pārbūvi un
uguņu sektoru maiņu.

16) Rīgas jūras līcis.
Tuvākās dienās bez tālāka paziņojuma
izliks bagerdarbu boju, kuras uguns
raksturs tiks grozīts tai ziņā, ka agrākā
zaļā četrzibšņu uguns apmainīta pret
zaļu vienzibšņu uguni ar pazīmi

Zibsnis — 0,5 sek.
Tumšs — 4,5 ,,

Atkārtojas 5,0 sek.
Tuv. poz. 570 05,5' N

240 01,8' 0

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.

Riga, 10-th May 1933. JV° 5.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear vveather by observer placed
5 metres above sealevel.

11) Gulf of Riga.
The Daugavgrīva light and whistle
buoy has been reestablished in its
ordinary position.

apr. Lat. 570 05,4' N
Long. 230 58,7' E

12) Gulf of Riga.
The Randa light-and-whistle buoy
has been reestablished in a new po-
sition.

apr. Lat. 570 48,4' N
Long. 240 13J' e

13) By the Marinē department a new
chart Ne 6 (scale 1:25000) has been
published containing the area be-
tween Salacgrīva and Ainaži.

14) The sparbuoys in Latvian vvaters
have been reexhibited.

The sparbuoys in the rayon of
Ainaži and Salacgrīva are exhibited
in positions as marked in chart N° 6.

15) Preliminary notice.
Gulf of Riga.
The light of Salacgrīva (Lat. 57» 45,5' N
long. 240 21,2' E) and the light of the
Ainaži breakvvater (Lat. 570 52,5' N
240 20,4' E) vvill be temporary dis-
contionued about the end of the June
in čonnection with rebuilding of the
beacons and change of the sectors.

16) Gulf of Riga.
The light buoy for dredging operations
vvill been established in its position
in the nearest future vvithout further
notice. The character of light is
to be changed.
Instead of green guadruple flashing
light the light vvill shown a green
flashing one

Flash — 0,5 sec.
Dark — 4,5 „ '

Period 5,0 sec.
Position apr. Lat. 57o 05,5' N

Long 240 01,8' E
Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis I. Ilzinš.



Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1933. gada 1. līdz 31. martam.

I i=?
a . ?£ ? . -5 i t ' -

Apriņķu un pilsētu -
J 5 « S! „ _|| g|g g|S«

nosaukums § S š * f £ ģ.1 IS s & = §-I||Stll

^ Cļ-S'jžeuaoua. S.x MjSui--a . j . I« .
* . . I . . s n o [in [;
- ci ri i^ oo e» © - w <o £ S8SSx=---

i i i i i I i
Rīgas pilsēta . ... 12 5— 92, 6 10, 35, 525 7, — - 22 11 13 —.— —
Rīgas apr 1 31 — —i 8 ļ 63, — — — — ,— 2 1 — 1 —
Cēsu apr 15 — ļ 49 1 — — —, 2 —
Valmieras apr. ... li 3115 1 71 1 — — 1 —, 1— lOļ 1 —
Valkas apr 1 9 510-2 23 — 1 — 1 — — — 1 — 1
Madonas apr. . . . — 48' — —ļ 2 13, — — — — ——, 1
Liepājas pilsēta. . . 2, 26 3, 7ļ 2 559, — 1 —\—.— ļ — J
Liepājas apr. . . . —; , 49, 7J I 2 74, 2 - - -ļ- - 19,- l ,- -
Aizputes apr 404, —, — , 1 33, — — — ,—i— J — —
Kuldīgas apr. . . . —ļ 42 — 9, — 4 1 — — {—,— ļ
Ventspils apr. . . . 35, — 66 — 133 2 — — ļ—— li 4
Talsu apr. .... 1 - 9 5 — 34ļ - - - — — ,— , — 2 3
Tukuma apr. . . . I ļ 10 1 2 3 15, — — — — —ļ— , ļ
Jelgavas pilsēta . . 2 — — 7 4 129 , — — — ——.— , — —i —
Jelgavas apr. . . . 2 17 2 4 2 53 1 — — - — — — 1 2
Bauskas apr. . . . 1 2 1 4, 2 45 1 — — — ——ļ ļ 24 1- 1
Jēkabpils apr. ... 1 16 —i — — 3\ ?— — — —,— —,— —| — 1 —
Ilūkstes apr — 10, — 1 - — 1 — — M-y- 7ļ 30 1
Daugavpils apr. . . 9 1 2 14 sl - 2 9, 2- -

—
- 5 85 , --Rēzeknes apr. ... 4;—— — 3 'i 3 2^

11
— — ,—, — £\ i —,— —

Ludzas apr —, 2 1 — 1 6| 2 — — ,—.— 3| — —|— —
Jaunlatgales apr. . . — 75 5 9 5 31 — — — ļ—— 17i 7 —

Kopā ļ 3eļ 6' aisssļ 59I150I 76 1893i 31ļ 2 ļ — 5 2 l ļ—ļ 84176 eļ 2 1

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc 1929. g. 19. oktobrī Parīzē pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
bij. kareivja Aleksandra Jachoviča (Jato-
vica) meklēšanu, kas uzsākta 1930. g. 30. sep-
tembrī ar paziņojumu „Valdības Vēstneša"
211. numurā.

1933. g. 10. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
J\f9 981.

28007. Bogdanovs Jānis. 34817/31.
28008. Bogdanovs Jānis. 34932/31.
28009. Bogdanovs Jānis. 40221/33.
28010. Gulans Aleksandrs. 15437/25.
28011. Jerosevičs-Voļskis Serafima. 39407/32.
28012. Kurzemnieks - Kurlandskis Nikolajs.

37746/32.
28013. Konuss Jānis. 37658/32.
28014. Kartlovs Kārlis. 39255/32.
28015. Lujans Jānis. 33631/30.
28016. Martuļevs Jevlampija. 37827/32.
28017. Martuļevs Jevlampija. 38904/32.
28018. Martuļevs Jevlampija. 38907/32.
28019. Martuļevs ļevlampija. 38908/32.
28020. Nikiforovs 'Semjons. 39640/33.
28021. Ozols Žanis-Voldemārs. 28003/29.
28022. Ozols Žanis-Voldemārs. 25177/28.
28023. Pinka Anna. 40293/33.
28024. Paškovskijs Aleksandrs. 25977/28.
28025. Starostniks Jāzeps. 37619//32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 982.

28026. Laikams Alfrēds Eduards. 33116/30.
28027. Mednis Roberts. 35407/31.
28028. Polis Arvids-Oto. 34961/31.
28029. Pizans Pēteris. 29646/29.
28030. Vinters Jūlijs. 34879/31.
28031. Vanags-Veinbergs Jūlijs. 40110/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 983.

28032. Freimans Elza. 40332/33.
28033. Jumals Alfrēds. 40422/33.
28034. Kozlovskis Ieva. 37409 32.
28035. Merjams Jankels. 25295/28.
28036. Mūrnieks Herberts. 26170/28.
28037. Sīpols Līda-Zelma. 40395/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa * ,

saskaņā ar savu 1933. g. 5. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 142. p. I. d. apsūdzēto
Antonu Pētera d. Baziļeviču, dzim. 1911. g.
19. jūnijā, piederīgu pie Daugavpils pilsētas,
kura pēdējā dzīves vieta bija Daugavpilī, Mies-
nieku ielā Ma 4.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētās Antona Baziļeviča un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 6. maijā.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Meklējamo personu saraksts JV° 623.
40509. Apiņš Marija Jāzepa m., dzim. 1898. g.

15. VII. Meklē Saldus iec. mieit. ar r. JV° 28
no 24. IV 33. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no
Kr. pol. pārv.)

40510. Barkovskis Miķels Annas d., dzim.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert.pēc r.
JVs 15 no 31. III 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40511. Būrs-Bors Kārlis Kārļa d., dzim.
1900. g. 30. VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 29. IV 33. Apv. pēc S. I. 597. p. Apciet.

40512. Bušinskis Ignats Aleksandra d., dzim.
1884. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. Ne 632 no 27. IV 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

40513. Beitans Pāvils, dzim. 1914. g. 9. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r. JVs385
no 22. IV 33. Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.

40514. Belte Jēkabs Kārļa d., dzim. 1894.g.
24. III. Meklē Talsu iec. miert. ar r. no 26. IV 33.
JV°584 . Sod. ar 2 ned. ciet. (lzpild. izpr. no Kr.
pol. pārv.)

40515. Berķis Ernests Jāņa d., dzim. 1892. g.
12. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc
r. JV9 161 no 15. III 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

40516. Oecevičs Stepans, dzim. 1913. g. Paz.
dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r. Ms 458/k/33
no 27. III 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

40517. Gredzens Paulīne, dzim. 1905. g.
28. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. JVs 520/33. no 8. IV 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40518. Heifecs Semjons, dzim. 1875. g.
Meklē Rīgas apgblt. 3. civ. nod. ar r. JV° 314843
no 20. IV 33. Maksātnesp. parādn. Apciet. pie
ierašanas Latvijā turēt apciet. Centrālciet. par
ko paziņot mekl. (Rezol. izr. izpr. no Kr. pol.
pārv.)

40519. Ivanovs Aleksejs, dzim. 1914. g. Meklē
Rīgas 13. iec. miert. ar r. no 3. IV 33. JV°296. Apv.
pēc S. 1. 276. p. 1. p. Nogād. uz mekl. kameru.

40520. Jankovskis Antons, dzim. 1892. g.
24. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
pēcr. JVa593no3. IV33. Apv. pēc S. 1. 276. p. l.d.

40521. Kleins Aleksandrs Jūles d., dzim.
1915. g. Meklē Balvu iec. miert. ar r. no 11. IV 33.
JVs202/k. Apv. pēc S. 1.51., 581. p. !. d. Piepr.
Ls 300 droš. naudu, līdz kuras iemāks, ievietot
Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīc. (Lēm. izr. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

40522. Korklāns Konstantīns, dzim. 1907. g.
25. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 27. IV 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

40523. Kurzemnieks Emils, dzim. 1886. g.
12. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 28. IV 33. Apv. pēc S. I. 574. p.

40524. Lazdiņš Mārtiņš Mārtiņa d., 68 g. v.
— 1933. g. Meklē Rīgas apgblt.'6. iec. izmekl.
tiesn. ar r. JVs 1046 no 24. IV 33. Apv. pēc S. I.
587. p. 1. d. Apciet. iesk. mekl. rīc.

40525. Lauva Milda, dzim. 1900. g. 6. I.
Meklē Rīgas pils. 5. iec. miert. ar r. JVs 205 no
26. IV 33. Sod. ar Ls 100 vai 1 mēn. aresta.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pāiv.)

40526. Liepa Marta, dzim. 1910. g. 10. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. JV° 415
no 19. IV 33. Apv. pēc S. 1. 607=. p. 1. pkt.

40527. Marcinkevičs Olga-Dora Jnna-janka m.,
dzim. Burkevičs, apm. 36 g. v. — 1933. g. Meklē
Valkas apr. 1. iec. izmekL tiesn. ar r. «9 321 no
11. IV 33. Apv. pēc S. I. 51., 591. p. 1. d. l.p.
pam. Nogādāt mekl. rīc. (Lēm. nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

40528. Maslobojevs Makarijs, dzini. 1912. g.
30. VII. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec
miert. pēc r. JV9 163 no 12. IV 33. Apv. pēc S I
581. p. 1. d.

40529. Morozovs Pēteris Jāņa d., dzim. I91I.g.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar 'r. no 26. IV 33
J6 912/29. Sod. ar 2. ned. ciet. (Izpildr.izpr.no
Kr. pol. pārv.)

40530. Neivalds Jānis Sīmana d., dzim.
1914. g. 15. XI. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r
no 26. IV 33. N°621. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

40531. Ozoliņš Jānis Mārtiņa d., dzim. 1894. g.
26. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert
pēcr. JVs329 no 3. IV 33. Apv. pēc S. 1.574. p. l.d.

40532 Petrats Nikolajs Gustava d., dzim.

1908 g 20 VIII. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
arr. no 4. 11133. X°90. Apv. pēc S.l. 574. p. 1. d.
Atraš. gad. Rīgas rob. novest, spried, pasludinās ,

un pazinot dzīv. vietu.
40533.' Rudinskiate Elizabete, dzim. 1910. g.

7 VII Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert. pēc r. -Vs 44 no 24. II 33. Apv. pec S. I.
581. p. 1. d.

40534 Stūrmanis Pēteris Jēkaba d., dzim.
1882 g. 28. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.

miert. pēc r. .Ne 650 no 10. IV 33. Apv. pec S. 1.
532. p. 1. d. 4. pkt.

40535 Sujetovs, dzim. Papkovs, Praskovja,
dzim. 1873. g. Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r.
no 21. IV 33. N°410. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

40536. Strazdiņš Jānis Anša d., dzim. 1879. g.
8. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. pēc r.
JVs 875 no 20. IV 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.

40537. Šadovskis Rubenis Berka d., dzim.
1882 g. 14. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pāiv.
Rīgas raj. pēcr. no 26. IV 33. Apv. pēc S. I. 611. p.

40538." Žuromskis ^ēteris, dzim. 1918. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. mieit. pēc r.
JVs420 no 15. III 33. Apv. pēc S. I. 276. p. l.d.

40539. Žurdinš Vladimirs Klementija d., dzim.
1886. g. 13. Vili. Meklē Latgales apgblt. 2. kr.
nod. ar r. JVs2— 1723. no 7. IV 33. Apv. pēc S. 1.
611. p. 1. d. 1. pkt. Pieprasīt ķīlas naudu Ls 1000,
neierr.aks. gad. apciet. iesk. mekl. rīc. — (Lēm.
izr. izpr. no Krim. pol. pārv.)

40540. Šusters Hiršs Dāvida d., dz. 1914. g.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. no 27. IV 33.
JVs257. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet. ievietot
Rēzeknes ciet. iesk. mekl. rīc.

40541. Veichmanis Kārlis - Gustavs, dzim.
1907. g. 13. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.

Rīgas raj. pēc r. no 26. IV 33. Apv. pēc S. 1.581. p.

40542. Vīgants Arturs Jāņa d., dzim. 1880. g.
2. VII. Meklē Rīgas apgblt. svar. lietu izm.
tiesn. A. Martinsons ar r. JVs 10 no 26. IV 33. Apv.
pēc S. 1. 552. p. 2. un 1. d. Novest uz meklētāju
kameru Rīgā, Andreja Pumpura ielā JVs 1, dz. 1.

40543. Vārtiņš Arveds Jāņa d., dzim. 1909. g.
21. V. Paz. dzīv! vietu Jēkabpils iec. miert. pēc r.
JVs 58 no 24. III 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

Izlabojums.

,.Valdības Vēstneša" S9./33. Sar. 619. — 40397.
Rīgas pils. 3. iec. miert. ar r. JVs 2251 no !6. III 33.
meklē Zaļo Aleksandri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz sekošu personu meklēšanu:

1) Kārklina Friča Indriķa d., iespiestu
„VaId. Vēstn."' l932. g. 208. num., un 2)Mor-
ge nburgera Jāzepa, iespiestu „Vald. Vēstn."
1933. g. 9. numurā.

Liepājā, 1933. g. 10. maijā. JVs 161/33. g.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretārs M. V i 1s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumu pārgrozījumi

par elektrības ierīkošanu, abonentu pievie-
nošanu un strāvas lietošanu Pļaviņās,

pieņemti domes 1933. g. 6. aprīļa
sēdē (prot. JVs6, p. 4,) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas 1933.g.

29. aprīļa rakstu JVs 89962.
1928. g.,,Valdības Vēstneša" 80. numurā

izsludinātos noteikumos grozīt 24.§, izteicot
to šādi:

,,24. §. Maksa par enerģiju apgaismo-
šanai un spēkam, kā pēc apgabalu tarifa,
arī pēc skaitītājiem, maksājama katra
mēneša pirmās dienās un ne vēlāk kā līdz
tā paša mēneša 10. datumam, pēc kam
abonentam ir jāmaksā sods 50 sant. par
nokavēšanu, ja abonents tomēr līdz tā paša
mēneša 20. dienai nav nokārtojis savus
maksājumus, tad pilsētai ir tiesība viņu
atvienot no elektriskā tīkla, piedzenot
parāda summu tiesas ceļā līdz ar 1 o/ 0
soda mēnesī."

Šis grozījums stājas spēkā pēc divām
nedēļām no tā izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pļaviņās, 1933. g. 10. aprīlī.

Pilsētas galva P. Lācītis.
3801 Sekretārs A Bachus.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās un darba laiku Grīvā,

pieņemti Grīvas pilsētas domes 1933. gada
23. marta sēdē (prot. JVs 4, 8. §) un apstinri-
nāti ar Iekšlietu ministiijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. gada 5. maija rakstu JVs90288.
„Valdības Vēstneša" 1927. g. 278. num.

izsludinātos Grīvas saistošos noteikumus
grozīt sekosi:

5. §. Gaļas tirgotavas darbdienās var
but atvērtas ne agrāk par pulksten 7 un
slēdzamas ne vēlāk par pulksten 20.

„VaIdības Vēstneša" 1928. g. 74. num
izsludinātos Grīvas saistošos noteikumus
grozīt sekosi:

15. §• a, b, c. Tirgošanās svētdienās
un svētku dienās atļauta visiem 15 S
a, b, c punktā minētiem veikaliem '

nopulksten 13 līdz pulksten 18, bet ealasveikaliem no pulksten 6 līdz pulksten 10un no pulksten 13 līdz pulksten 18

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pec divām

nedēļām no to izsludināšanas „Valdibas
Vēstnesī".

Pilsētas galva Baruns.
Sekretārs M. Dardecs.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par palīdzības sniegšanu ugunsgrēku

gadījumos Grīvā,
pieņemti Grīvas pilsētas domes 1933. g.
23.'marta sēdē (prot. JVs4, 1. §) un apstip-
rināti Iekšlietu ministrijas būvniecības

pārvaldē 1933. g. 5. maijā.

„Valdibas Vēstneša" 1923. g. 181. un.
1932. g. 143. numurā izsludinātos Grīvas
saistošos noteikumus papildināt ar sekošo-
piezīmi pie 2. §:

Piezīme. Ja ugunsdzēsēji ierodas
ugunsgrēkā vietā pēc tam, kad uguns-
grēks ar pašu spēkiem likvidēts,,
izbraukušie zirgu īpašnieki saņem
atlīdzību no pilsētas valdes tikai pa
Ls 2,— katrs. Saimnieks, kura ēkās.
izceļas ugunsgrēks, par ūdens pieve-
šanai doto zirgu atlīdzību nesaņem..

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva Baruns..
Sekretārs M. Dardecs.

RĪGA.
Mātes dienas dievkalpojums

garnizona draudzei Doma baznīcā svēt-
dien, 14. maijā, pulksten 18. Sprediķi teiks
teoloģijas kandidāte El. Ozoliņa, litur-
ģiju — māc. J. Tēriņš. Mūzikas priekš-
nesumi, dziesmu lapiņas.

Pulksten 19.15 draudzes vakars Jaun-
ielā 22, iesvētāmo zālē. Temats „Mātes
piemiņai" . Runās: paidag. kandidāte
Liepiņa, teolog. kand. El. Ozoliņa, māc
Tēriņš un jaunatnes pārstāvji. Mūzikas
priekšnesumi.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 12. maijā, pulk-

sten 8 vakarā pirmo reizi B. šova jaunā komēdija
,,Pārāk patiesi, lai būtu skaisti"
E. Feldmaņa režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā,
ietērpā. Paras+ās puscenas. —Sestdien, 13. maijā,
pulksten 8 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
par lētām cenām Ģētes luga mīlētājiem
,,StelIa". — Svētdien, 14. maijā, pulksten 2
dienā Annijas Simsones viesizrādē par paze-
minātām cenām pēdējo reizi L. Fodora komē-
dija ,,Pil dsp ai va". Pulksten 8 vakarā
B. Šova komēdija „P ā r ā k patiesi, lai
būtu skaist i".

Latvijas konservatorijas atklātie klavieru eksā-
meni: sestdien, 13. maijā, pulksten 15 — pro-
fesora P. Šuberta klasei, pirmdien, 15. maijā,
pulksten 15 — prof. B. Rogge un prof. A. Dau-
gulla klasei un otrdien , 16. maijā, pulksten 15 —
vec. doc. N. Kārklina klasei.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. JVs 4. Aprīlis.

1933. Izdevēja Izglītības ministrija.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls L skolai un. mājat

JVs 10. (94.) jūnijs. 1933. g.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. JVs 5. Maijs. 1933.
Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. [JVo 4. — 1933.

J. Roze, Rīgā, Kr. Barona ielā 5.

kursi.
Rīgas biržā 1933. gada 12. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollafs 4 20—4 60'
1 Anglijas mārciņa nļlO—17,55

nn Ē?P", franku 20,21-20,41
00 Beļģijas beigu 71,75-72,50

™n V.;!franku99,40—100.45
°° ļ talijas

^
liru 26,90—27,40

°° Zviedrijas kronu 93,00—97,5000 Norvēģijas kronu .... 91,00-95,0©
00 Dānijas kronu 79,00—83,00100 Austrijas šiliņu ... 65 00

!™ £
ec ,nosJovakijas kronu '. \ 15,37—15,'60

™ w ?.ndes gu'deņu .... 207,30—209,40
00 Vācijas marku 123,40—124,2000 Somijas marku 7,75—8,3000 'ga". niJas> kronu 138,40-139,10°0 Polijas zlotu 5780-59,0000 L'eiavas litu 51 45-52 00100 Dancigas guldeņu ĪO^OO—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg . .

__
Sudrabs 1 kg ..

'
.' .' . '"'*

Vērtspapīri:
5o/o neatkarības aizņēmums . . 98—100
«oV ° ^

mes -,bankas kIlu zfmes. . 99—100«"/o Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāj s J. Skujevics.
Zvērināts biržas māklersM. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



\ I

(Tiesu
sludinājumi.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Bormanis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
15. martā publicēto, 1932. g.
10. septembrī Jaungulbenes pag.
mirušā Augusta Jēkaba d. Bor-
maņa, 1932. g. 16. jūnijā pie
Gulbenes notāra O. Līča publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Au-
gusta Jēkaba d. Bormaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JVs 3150/33. 2679b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzīto par mirušiem ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 9. novembra lēmumiem
Johana-Eduarda Kārļa d. Hem-
minga un Oskara Kārļa d. Hem-
minga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības mir.ētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JVs 2747/33. 2693o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Luizes-
Adelīnes Brinken, dzim. Pol,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. aprīlī publicēto
1933. g. 16. februārī Rīgā mir.
Anatola Lotara d. Brinkena un
tā sievas Luizes-Adelīnes Kārļa m
dzim. Pols (Pohl), 1928. g. 22. sep-
tembrī no Rīgas notāra V. Līvena
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Anatola Lotara d. Brin-
kena mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 3238/33. 2678o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967.. 2u II.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
13. novembrī mirušā Jāņa Ro-
berta Grīnberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.. pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. ' .Vs 1665 33. 2639o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 22. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:

,,Zīdu darbinieku biedrība Lat-
vijā" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2709o Sekretāra v.O.Ķoddaras

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
14. martā mirušā Konstantīna
Linda atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 10 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 493/33. 2710o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
29. jūlijā mirušās Ažas Jāņa m.
Vekteris atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājumaiespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

, Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JV» 1671/33. 2711o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 24. aprīļa sprie-
dumu Jelgavas kooperāt. „DzeIzs-
ceļnieks", atr. Jelgavā atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumus uz Jelgavas koope-
ratīva ,.Dzelzceļnieks" nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt viņa
kustamu mantu, kas atrastos
iestāžu un amata personu darbī-
bas rajonā; 2) paziņot Jelgavas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī par summām, kuras pie-
nākas parādniekam saņemt no
iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku kā arī par sumām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgā parād-
nieka mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla u. t. t.) pamata,
kā arī par privātpersonu mantību,
kas atrastos pie parādnieka uz
tādu pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīli.
K. L. .V> 16 33. .N? 18890. 2713o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
28. janvārī mirušā Oskara-Julija-
Reinholda Tesnava (Tesnau) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem. fi-
deikomisāriem. kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,,Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 28. aprīlī.
1663 33. 2638o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
9. oktobrī mirušā Miķeļa Podžus
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vētsnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 1666 33. 2637o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1932. g.
23. decembrī mirušā Friča Jufa d.
Ezera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1.,pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēkit zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. J* 1639/33. g. 2636v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 22. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
„Pirmā dabas draugu biedrība"
ar valdes sēdeklī Rīgā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2945o Sekretāra v.O.Ķoddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 22. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
mednieku biedrība ,,Mednis" ar
valdes sēdekli Rīgā. - 2708o

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
22. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
,,Latvijas autotaksametru un
smago automobiļu īpašnieku bie-
drība" zem jauna nosaukuma:
,,Latvijasautoīpašnieku biedrība"
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
2707o Sekretāra v.O. Ķoddaras

Je lgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Hana Hercbergs un Leibs
Kāns 1933. g. 22. martā noslēguši
līgumu par šķirtu mantu nākamā
laulībā, tad ' pat apliecinātu pie
Jelgavas notāra F. Braunfelda
ar reģ. JV? 673 ,ar kuru tie atceļ
Civīllik. 41.—66. p. aprādītās
tiesības uz laulāto kopējo mantu
un šo attiecību vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik '. 27. un 28. p. noteiku-
miem.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 698/33. 2641o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Je lgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. janvāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka ar Tiesu Palātas
1928. g. 26. jūlija nolēmumu
izšķērdētāja Heinricha Šāk-Ste-
fenhāgena mantai nodibināta aiz-
gādnība atcelta.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. .N» 1337/28. 2640o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 22. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvijas atbrīvošanas kara dalīb-
nieku biedrība ,,Brīvprātīgais" ar
valdes sēdekli Rīgā. 2706o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 22. aprīļa ' lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas piekrastes un upju
kuģu kapteiņu biedrība" ar val-
des sēdekli Rīgā. 2705o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Ķoddaras.

Praulienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi M III, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 5. apr.
ar Jāņa Tursa vārdu. 1790o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs Johannes
Kallas un Elle(Fllv) Kallas, dzim.
Zilhtrmanisnoslēgi;laulībaslīgumupieRīgas notāra
J. Krūkiarda 1933. g. 8. maiiā
reģistra >fe 7314, ar kupj viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-

lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
L. }& 3761. 3893

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
nepilngadīgā Jāņa Harrija Pētera
dēla Nusbauma aizbildņa Alek-
sandra Zeltiņa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1933. g. 26. aprīlī publi-
cēto 1932. g. 7. septembrī Sar-
kanu pagastā mirušā Andreja
Jāņa d. Nusbauma 1932. gada
20". augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Jāņa d. Nusbauma
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 29. aprīlī.
L. Šī 2308 33. g. 3168z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. aprīlī izklausījusi Ābrama
Atlasa maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 250 num. no 1930. g.
4. novembra, nolēma: atzīt Āb-
rama Atlasa maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 270. 2698o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
29. martā izklausījusi Valtera
Ernesta d. Je bsena maksātnespē-
jas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." 278. num.
no 1925. g. 11, decembra, nolēma:
atzīt Valtera Ernesta d. Jebsena
maksātnespēju tirdzniecībā par
ļaunprātīgu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. -NŠ 9. 2697o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 28. oktobrī Rīgā mirušās
Katrīnas Andreja m. Draviņš-
Dvavttts, dzim. Eichenbergs, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 3320/33. 2687o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
26. aprīlī izklausījusi Maijas Ozols
lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē

esošo Ādamu Pētera d. Ozolu
par mirušu, nolēma: atzīt par
mir. bezvēsts promesošo Ādamu
Ozolu, dzīm. 1881. g. 4. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JV? 708-11. g. 2694o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
26. aprīlī izklausījusi Matildes
Pažags lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu-Miķeli-
Robertu Jēkaba d. Oiolu par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Jēkabu-Mi
ķeli-Robertu Ozolu, dzim. 1897.g.
29. septembrī.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JV° 1051-11. g. 2695o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Mārtiņa Klūgas lū-
gumu atzīt Jāni Kārļa d. Klūgu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g. 26. apr.
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civīllik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Kārļa d. Klūgu,
dzim. 1898. g. 5. martā, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Va!d. Vēstn.", ieras-
ties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas ka
Jānis Klūga atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JVs 2743-11. g. 2696o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. crvilnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Hermaņa-Girta, Kārļa
Birkmana un Adolfa-Vilhelma-
Anša Birkmana lūgumu, uz-

aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
12. aprīli publicēto 1933. g.
8. marta Rīgā mirušā Gierta

Jura d. Birkmana 1933. g.
7. febr. pie Rīgas notāra P. Socka
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Gierta Jura d. Birkmana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-

gātāriem, fideikomisāriem, pa
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un

ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebus
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 28. aprīli.

L. JV°3383/33 2677x
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019 p. pamata, paziņo, ka pec
1932 g 4. novembrī Rīgā mirušā

(āzepa (Joseph) Frīdricha d.

Fogeļa (Vogeļa) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,

tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāsjem, kredi-

toriem u. t. t., pieteikt šis tiesības

minētai tiesai triju mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-

šanas dienas.
fa minētās personas savas

tie'sības augšā uzrādītā termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs kā sis

tiesības zaudējušas.
Rfgā, 1933. g. 28. apnli.

L j!3413 33. 2686o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1710 p. pamata, uzaicina visas

personas un iestādes, kam ir

kaut kādas tiesības vai prasības

uz „Cēsu nodokļu sabiedrības

atstāto mantu, pieteikt tās tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no sa

sludinājuma iespiešanas dienas.

|a tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par dzēstam.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlū

L. JV° 2162 2692z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties.. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.

civīllik. 2451. p. pamata, uz
Līzes Oirgensons (Jirgensons)
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 12. aprīlī publicēto,
1933. g. 17. martā Rīgā miruša

Jēkaba Oirgensona (Jirgensona),
1933 g. 14. martā pie Rīgas

notāra J. Krūklanda ar JVs 47/
4234 publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz

mir. Jēkaba Oirgensona (Jirgen-

sona) mantojumu vai sakarā

ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu 'laikā, skaitot no
šī sludinājuma ieplēšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. J\fe 3440/33. 268ob

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
garā vājas atraitnes Vilhelmīnes-
Eiženijas Augustines Grīnbergs,
dzim. Bergmans, aizg. Staņislava
un Jāņa Bergmaņu lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
5. aprīlī publicēto 1932. g.
4. aprīlī Edinburgā mirušā Ger-
harda Grīnberga 1932. g. 4. apr.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Gerharda Grīnberga mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. Xs 2523/33. 2683b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas ' personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
12. aprīlī publicēto 1931. g.
8. jūnijā Trikātas pag. mirušā
Mārča Mārča d. Volerata (Vol-
rāta) 1926. g. 22. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Mārča
Mārča d. Volerata (Volrāta)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JV?2930/33. 2682b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
15. martā publicēto, 1933. g.
6. februār i Zaubes pag. mir.
Jāņa Miķeļa d. Bajāra, 1933. g.
30.' janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Miķeļa d. Bajāra
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JVs 3069/33. 2680b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
mir. Kārļa Mārča d. Plaudis
atstāto testamenta izpild. un
nepilng. Artūra Plaudis aizb.
Jū liusa Plaudis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
29. martā publicēto, 1932. g.
20. novembrī Launkalnes pag.
mirušā Kārļa Mārča d. Plauža,
1931. g. 8. janvārī pie tā laika
Smiltenes notāra P. Socka
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Kārļa Mārča d. Plauža
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīlī.
L. JV» 3267/33. 2681b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
mir. Annas-EmilijasVīgants testa-
menta izpildītāja Arveda Bog-
danoviča pilnv. zvēr. adv. Vil-
helma Rūdigera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
12. aprīlī publicēto 1933. g.
6. februāri Rīgā mirušās Emilijas
Vīgants, dzim. Menze, 1912. g.
6. martā pie tā laika Rīgas
notāra S. Kersnovska publiskā
kartībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Emilijas
Vīgants , dzim. Menze, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem , fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības , pretenzijas un ierunas

minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. aprīli.
L. JVs 3419/33. 2684b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz
š. g. 28. marta lēmumu, dara zi-
nāmu, ka šis tiesas 1926. g.
30. augustā reģistrētā Kaln-
muižas apkārtnes patērētāju bie-
drība ,,Rūķītis" ir galīgi likvi-
dēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1933. g. 27. aprīlī.
A. .Ns 66 26. 2658v
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. PIūmitis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Muša
lūgumu un savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Saldus pagasta
,,Kāršu N° 20" mājām ar krep.
Ms 2558 nostiprināta 1907. g.
30. maijā, žurn. JV? 571, ar Kārļa
Aleksandra Franka vārdu 1000
rubļu liela obligācija, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 21,35 saņemšanai kā kapitāl-
parādu ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 28. aprīlī.
J\fe405 33 2651 x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hasses Blochs
lūgumu un savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Saldus pilsētā ar krep.
Ms 155 nostiprināta 1886. g.
13. augustā uz Saldus krāj-aiz-
devu kases vārdu 3000 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, obligāciju par
iznīcinātu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 28. aprīlī.
JVs 122/33. 2650o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jūles Putniņš
lūgumu un savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apriņķa
Reģu zemes gabala ,,Seddel" at
krep. JVs 232-111 reģ. nostiprināta
1901. g. 24. okt. ar žurn. JVs 528
uz barona Aleksnadra Kārļa d.
fon Štempeļa vārdu obligācija
1800 rbļ. pirmvērtības lielumā,
tagad atlikumā 1000 rbļ., viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligāci-
jas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu, obli-
gāciju par iznīcinātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 28. aprīlī.
JVs 340/33. 2649o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz mirušā Rūdolfa
Laskeļa mantnieku lūgumu un
savu š. g. 15. aprīļa lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Saldus pilsētā ar krep. JVs 107
nostiprināta 1911. g. 17. sept.
uz Saldus krāj-aizdevu kases
vārdu 1500 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
obligāciju par iznīcinātu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 28. aprīlī.
JVs 366/33. 2648o

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.,
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļaš 1933. g. 24. aprīlī atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Jelgavas
ebreju relioģiozas biedrības
,,Chevro-Thilia" pie Zalemaņa
sinagogas,ievedot viņu tobiedribu
reģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 77/33. 2947o
Reģistr. nodaļas pārz. G.V o i tk u s

Sekretāra v. V. Stūris.

elgavas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1933. g.
24. aprīļa lēmumu reģistrēti
Ukru krāj-aizdevu s-bas 1933. g.
12. marta biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. Mš 100 24. 2714o

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. pantu, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1933. g. 24. aprīlī
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Meijenieku cukurbiešu audzētāju
biedrību, ievedot viņu kooperāt.
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Ozolnieku pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVs 79/33. 2715o
Reģistr. nod. pārzinis G. Voitkus

Sekretāra v. V. Stūris.

I

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 10. aprija lē-
mumu un Latgales civillikumu
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolikuma 1725. un 1727. p., uz-
aicina 1933. g. 18. martā mirušā
Staņislava Voičeka d. Babras
maritniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Babras
mantojumu, atrodošos Mērdze-
nes pag. Malzubru sādžā un sa-
stāvošu no zemes 3,8 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 2505v JVs 101.

Ludzā, 1933. g. 27. aprīlī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
21. martā, izklausījusi Tatjanas

un Marijas Fedora m. Čerņa-
kovskis lūgumu atzit bezvēsts
promesošo Jāni Pāvila d. Čerņa-
kovski par mirušu, nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Jāni
Pāvelad. Čerņakovski parmirušu,
skaitot par miršanas dienu 1931.g.
21. novembri, par ko publicēt
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 27. aprīlī.
N°381a /33. 2652v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E.,Petrītis.

Saldus iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1628.,
1631. un 1710. p. un savu š. g.
28. aprīļa lēmumu, uzaicina 1933.
gada 17. martā Saldus slimnīcā
mirušās Marijas Pētera m. Vēzas,
dzim. Mežuls, mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības un
prasības uz atstāto no mirušās
Marijas Vēzas mantojumu, pie-
teikt tādas miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesnesim
minētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 28. aprīlī.
JVs 529 3764z

Miertiesnesis Dukāts.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Alberta Mārtiņa d. Ērgļa
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus,kam būtu uz 1914.g.
9. jūlijā Kaplavas pag. Jurišku
mājās mirušā Mārtiņa Mārtiņa d.
Ērgļa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanasdienas,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. aprīlī.
L. JVsl212a/33 2653x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. Balvu iec.

miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 28. aprīļa lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1735. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
3. janvārī mir. Sofijas Ādama m.
Biļans ir palicis nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pilsētā, apbūves ga-
bals JVs 427F, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertienesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1933." g. 28. aprīlī.
JVs 159B 2666x

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. decembrī mirušā Staņislava
Antona d. Anževa 1930. g.
29. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1931. g. 3. septembra lēmumu
apstiprināts. L. JVs 1809a/31.

Daugavpilī, 1933. g. 27. aprīlī.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

2657v Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 18t. pantu,
paziņo, ka Jānis Aksijona dēls
Šachnovs ir iesniedzis nodaļasi
lūgumu — ievest viņu zemes
grāmatu reģistri par īpašnieku,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. gada 5. febr.
lēmumu, uz nekustamu mantu
Rēzeknes apr., Rēznas pagastā,
Sleserovkas (odnoseļje Sleserovka
sādžas viensētas zemes gabalu,
platībā 4,330 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
E. Krika pie tiesas apskates
1931. g. 2. jūnijā.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 27. aprīlī,
JVs 8941 2488z

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Sod. lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p., izsludina, ka ar
likumīgā spēkā stājušos 1933. g.
9. janvāra tiesas pavēli Fruma-
Šaja Ķopeļa m. Jeršovs, dzim.
1900. g. 6. nov., par netīrību savā
gaļas tirgotavā Ludzā, Baznīcas
ielā, uz Sod. lik. 209. p. pamata
sodīta ar Ls 10 vai maksātne-
spējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 2502v

Ludzā, 1933. g. 27. aprīlī.
Papildmiert. R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 21. aprīļa lē-
mumu un Latgales civīllik. 1239.
un 1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. .uzaicina 1930. g.
24. novembrī mirušā Meikula
(Miķeļa) Matīsa (Matveja) d. Ti-
chovska mantniekus, pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minēto Tichovska mantojumu,
atrodošos Pildas pag. Potorovka
s. un sastāvošu no 9,147 ha zemes
ar ēkām un inventāra.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 112.

Ludzā, 1933. g. 27. aprīlī.
2503v Miertiesn. ļ. Konrāds.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1933. g. 15. marta
spriedumu Emīlija Vēbers, dzīv.
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 69, par
netīra maisa gabala iecepšanu
maizē, 1933. g. 17. februārī, pēc
Sodu lik. 209. p. 1 d., sodīta ar
Ls 25,— naudas soda vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar 7 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 10. amijā.
L. J* 808 3841 z

Pap. miertiesnesis Vosvinieks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 10. aprīļa lē-
mumu un Latgales civillikumu
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1927. g. 2. oktobrī mirušā Apo-
linara Jāņa d. Kalvana mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Kalvana manto-
jumu, atrodošos Ciblas pag. un
sastāvošu no Sarkankalninu
mājām, apm. 18 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti. 2504v J* 100

Ludzā, 1933. g. 27. aprīlī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Cēsu apr. 3. iecirkņa miertiesn.,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1628., 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p., uzaicina visas
personas, kam būtu kādas tiesības
uz 1933. g. 14. janvārī mirušā
Dāvā Pētera d. Auziņa atstāto
mantojumu, par kuru viņš at-
stājis testamentu, kā mantniekus,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., vai kam
būtu kādas pretenzijas, strīdi un
ierunas pret Dāvā Auziņa
atstāto mutisko testamentu, pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas miertiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
mutisko testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā stājušos.

Cēsīs, 1933. g. 27. aprīlī.
2497z Miertiesnesis V. Bersons.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 29. jūnijā Kabiles pag.,
Denšnu mājās mirušā Friča Mi-
ķeļa un Trīnes d. Plūksnas ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1933. g. 28. aprīlī.
C. 1. JV» 679 2662x

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 27. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1402. p., 1401. p.,
1408. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1932. g. 8. dec.
mirušās Veras Feodora m. Agejevs
likumīgos mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim, triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī", savas mantošanas tie-
sības uz palikušu pēc nelaiķes
Veras Agejevs nāves, atrodošos
Rēzeknē, Krasta ielā JVs 15, ne-
kustamu īpašumu, sastāvošu no
koka mājas un zemes gabala.

Rēzeknē, 1933. g. 27. aprīlī.
JVs 758/33. 2506v

Miertiesn. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. aprīļa lēmumu un
Civ.proc lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, kā pēc 1931. g. 4. dec.
mirušā Pāvela Ādama d. Inkina
ir atstāts mantojums, kurš atro-
das Kaunatas pag. L. Visu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar viņu ir kādas tiesības,
pieteikt tās triju mēnešu laikā
pēc piekritības, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1933. g. 27. aprīlī.
C. 1. JVs 329. 2667v

Miertieneša v. R. Obrams.
Zilupes iecirkņa miertiesnesis

paziņo, ka pēc 1932. g. 5. jūnijā
mirušā Jāņa Dementija d. Joniš-
čenoks ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no viensētas ar JVs 10
(zemes platība 6 ha un viena
saimniecības ēka) kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pag Dolgije
ciemā, un uzaicina visus, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
ka mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1933. g. 27. aprīlī.
JVs 107bl. 2507v

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JV° 18) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 6. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lauksaimnieka
Kārļa Jāņa d. Vachšteina nekus-
tamo mantu Talsu apr. Lībagu
muižas Luikremesu mājas, 64,31
deset. platībā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4092;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,— ar o/0 Un solīšana sāk-
sies piemērojoties Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā '' 3870

Talsos, 1933. g. 8. maijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā JVs 8-a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 19. maijā,
pīkst. 11.30, Rīgā, Merķeļa ielā
JVs 1, dz. 4, pārdos Zaras Liber-
mans kustamo mantu, kas sastāv
no mēbelēm, skolas soliem, grā-
matām u. c. un novērtēta par
Ls 760,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu ,
novērtējumu, kā arī apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
L. JVe 634 "3891

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskan» ar
Civīlproc. nolik. 1283.—129*0. p.,
paziņo, ka:

1)'Alūksnes krāj-aizdevu sab.
prasībā par Ls 665,—, S.
Achero par Ls 250 ,—, Jaun-
saimneieku un sīkgruntn. krāj-
aizdevu s-bas par Ls 510,—;
Korvas krāj-aizdevu s-bas ' par
Ls 485, Opekalna krāj-aizd. sab.
par Ls 650,—, E. Vilcina par
Ls 177,30 un R. Eizen 'šmidta
par Ls 13,— ar o/Q un jzdev.
1933. g. 5. augustā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Volde-
māra Laiviņa nekustamo mantu ,
kas atrodas Alūksnē , Siguldas
ielā, ar zemes grāmatu reģistra
JVš 23 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala JVs 186F
kas aptver 3933 kv. mtr. zemes
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls^SOO;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

f Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 9. maija.

3843 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos , Kr.
Valdemāra ielā JVa 18) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1933. g.
6. decembrī, pīkst. 10 rītā , Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otiā publiskā izsolē Jāna
Friča d. Indriksona nekustamo
mantu Talsu apr. Zentenes pag.
Gailenes muižas ,,Oškalnu" JM? 6F
mājas, anm. 18,71 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģistra JMā 2737;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

Ls 2800,— ar %, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc .
nolik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 3871

Talsos, 1933. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā JVg 18) paziņo, ka:

1)Zigfrida Rattermaņa prasības
apmierināšanai 1933. *g. 6. de-
cembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas ? sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lauksaimnieces
Katrīnes-Annas Vinde nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pag.
Stendes muižas Kačanu mājas,
apm. 12,295 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 5133;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1045 rubļiem un solīšana sāksies
piemērojoties Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. " 3873

Talsos, 1933. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka;' prasī-
bas apmierināšanai 1933. g. 6. de-
cembri, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lauksaimnieces
Marijas Mēdems nekust, mantu
Talsu apr. Lībagu pag. Sknabes
muižu, apm. 49,24 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģistra JV» 155;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.200,— ar o/0) un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamā mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 3374

Taisos, !933. s. 8. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz.pasi .ser. PV, JVs012410
izd. no Ziemera pag. valdes
1929. g. 16. nov. ar Jāna-Osvalda
Abakoks vārdu. 1905o

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JVs 18) paziņo ,
ka:

1) Ore Neimaņa prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 6. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē lauksaimnieka Didricha
Anša dēla Goldberga nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas pag.
Daigones muižas Liel-Zīle mājas,
apm. 55,619 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra JVs3112;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar "hipotēku parādiem par
Ls4400 ar% un solīšana sāksies
piemērojoties Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 3872

Talsos, 1933. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Paulis Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JV» 18) paziņo, ka:

1) Erne:ta Šplīta prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 6. decembrī,
pulkstens 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē lauksaimnieka Anša
Matisa dēla Leitarta nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas pag.
Kandavas muižas Kikulvaggeru
mājas, apmēram 54,027 hektāra
platībā ar zemes grām. reģistra
JVs 3396;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300 ar %, un solīšana sāksies,
piemērojot. Civīlpr. nolik. 1293.p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 3869

Talsos, 1933. g. 8. maijā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jāni 'sVīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:
'l) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nodaļas prasības piedziņai
no Friča Anlīzes dēla Mel-
bārda, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1933. g.
25. aprīļa ar JVs 18286 1933. g.
13. decembrī, pulkst. 10 rītā, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē 'Friča
Anlīzes d. Melbārda nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Vec-
auces pagasta, Vecauces muižas
,,Līdumi" JV» 95 F mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 990;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7800, - ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 3345

Jelgavā, 1933. g. 10. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Atašienes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi j\š 404, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 14. martā

1Jāzepa Beīnaroviča vārdu. 1907



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs P. Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JMš 18) paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." >fe 4l ' izslu-
dinātā Margaretai Oelsens pie-
derošo Talsu apr. Kandavas pag.
Strazdes muižas Remesu māju,
ar zemes grāmatu reģ. >fe 609
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
13. septembrī, pīkst. 10 rītā,

atcelta. 3868z
Tiesu izpildītājs P.Kupševics.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 3853

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
i

"Citu iestāžu
sludinājumi.

? Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 30. martā ir ap-
stiprinājis Cirgaļu pagasta mel.
sab. ,,Avots" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra V daļas
475. 1. p. ar JV» 2148.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
kas apriņķī, Cirgaļu pag. ,,Prīma-
ņos", c. Aumeisteri. 3796
Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā .V» 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ernesta Jāņa d. Hartmaņa
nekustamo mantu, sastāvošu no
Meženieku ,,Tiļuku" mājas, ap-
tver. 208 pūrv. 7'/2 kapes, ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Asītes pag. un
ierakstita Liepājas - Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
M» 286.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 17.480,—, un to
pārdod Priekules un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai par Ls 886,37
ar % un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 17.480,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1748,— un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
JV» 662/32 3848

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā JVs 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290, p., paziņo, ka 1933. g.
1.decembrī, pīkst. lOrītā, LiepājBs
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jēkaba d.
Dižgalvja nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Nīcas ,,Dižgalvju
JV» 196" mājas, kas atrodas Lie-
pājas apr., Dunikas pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 2826.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1.500,—, un to pārdod
Latvijas bankas prasību apmie-
rināšanai par Ls 300,69 ar %
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
Ls 1000 un Ievai Dižgalv mūža
bezmaksas alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik.. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 1.500
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
JVs 740/32. 3846

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ķinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā JV» 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Zamueļa-Rudolfa-Ernesta
Lapiņa d. Strēles nekust, mantu,
sastāvošu no Priekul - Asītes
,,VigeI'eIkes" mājas, aptverošas
137,78 pūrvietas ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.
Asītes pagastā un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JV» 1555.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 15.000,—, un to pār-
dod Lapiņa Budžana, Paulines
Strēlis, Valsts zemes bankas un
citu prasību apmierināšanai par
Ls 5777,87 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 9300 Jānim Briedim
Ls 6000, nodrošināta Paulines
Strēles prasība Ls 6600 apmērā
un mūža alimenti Katrīnai Strēle.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1500,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
JVs 233/33. 3849

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. lec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JV» 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanai Ls
600,— ar % un tiesas izdev.
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 10

rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa (Joņa)
Jāņa (Joņa) d. Ceiruļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales pagastā, Boksu
sādžā un sastāv no tiesībām uz
l2 ideālo daļu zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JVs 23 —
13,211 ha platībā, ar zemes grām.

reģistra JVs 5937;
2) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsole: novērtēta par Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 140,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 3852

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVs 31 *, pārdos
vairāksolīšanā Mozusa Jakobsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1200,— un sastāvošu no viena
trenzāģa, fr. ,,Obot", viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 3884z

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVs 27, pārdos
vairāksolīšanā Hammers Bart-
holda kustamo mantu, novērtētu
par Ls 228,— un sastāvošu no
mahagoni koka bufetes, viņa
1930. g. ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 3885z

Rīgā, 1933. g. 5. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ķalpaka bulv. JV» 1, dz. 3a, pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Haike-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1.395,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3883z

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
18. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā JVs 8, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Zelika un
Hāva Opeškins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2300,— un sa-
stāvošu no mēbelēm un citām
mantām, viņa krizes nodokļa pa-
rāda segšanai. 3882z

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ie'lā
JV» 16), saskaņā uz Civīlproc.
nolik. 1282., ' 1283.—1290. p.
un Valsts zemes bunkas statūtu
43.-49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
pēc obligācijas Ls 560,91 ar soda
naudu 1933. g. 25. novembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā JVs37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Aloizija Ludviga d. Šveda un
mirušā Jāņa Jezupa d. Šveda
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Gaigalovas pag.,
Ideņu sādžā un sastāv no tiesī-
bām katram uz >/3 ideālo daļu
ldeņu sādžas viensētas JVš 29,
sastāvošas no zemes gabaliem
JVs 29 un JV»29a, 14,176 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra JV» 19280;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 3851

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Aizputes pilsētas valdes pra-
sības apmierināšanai no Anetes
Fogels 1933. g. 14. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anetes Fogels nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
3. kvart., ar zemes grāmatu
JVs 296;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2000 rbļ. kr. naudā'
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 3844

Ventspilī, 1933. g. 10. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā JV» 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
1. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Andreja
Niklāva d. Veita un Jūles Anša
m. Veits, dzim. Ormanis, nekus-
tamo mantu, sastāvošu no Ke-
navu mājas, atdalītas no Nīcas
valsts muižas, atrodas Liepājas
apr. Dunikas pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 1054.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500,—, un to pārdod
Latvijas bankas prasības apmie-
rināšanai par Ls 1736,06 ar %
un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
JV» 741/32. 3847

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1.iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā JV» 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.. 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
2. marta, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Žaņajēkaba
dēla Ribenieka nekustamo mantu,
sastāvošu no Smaižu ,,Narķu "
mājas, aptver 150 pūrv. 14kap.
ar saimniecības ēkām, kas atro-
das Liepājas apriņķī, Aizviķu
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krep. JVs 944.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 22.000,—, un to pārdod
Lejas Kurzemes krāj-aizdevu sa-
biedrības, Ernesta Kļava un citu
prasību apmierin. par Ls 2603,38
ar % un izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2000,—, Žanim Eilen-
be:gam Ls 4000,—, Liepājas
tirgoņu un rūpnieku savstarpējai
kredītbiedrībai Ls 4000.— un
Margrietai Ribenieks Lsl2.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 22.000,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 9. maijā.
.Ns 103/33. 3850

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43*.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzīša-
nai pēc obligācijas nokavēto ter-
miņu maksājumu un ēku apdro-
šināšanas prēmijas Ls 561,07 ar
soda naudu, 1933. g. 25. novembri,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šo-
sejas ielā JVs 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Tadeuša Jāņa d.
Rauduļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Saksta-
galas pagastā, Garanču sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas JV» 9 — 29,680 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 7054;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 5500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns A 002783, izdotu
Rīgā, 1928. g. 30. maijā ar Pāvela
Sokolova vārdu. 3794z

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas un nezināmu
īpašnieku mantas,

kā: nauda, naudas un kabatas maki, atslēgas, godalga, loterijas biļe-
tes, raugs, somas, pulksteņa ķēde, pulksteņi, ceļu aizņēmuma obli-
gācija, dažādas mantas, atrastas 23. līnijas 'autobusos un ielu dzelz-
ceļu vagonos, maiss ar auzu-miežu maisījumu, kurvji, svari, auto-
mobiļa kurbulis, velosipēdi, dažādi apģērbu gabali, botes, kucēns,
portfeļi, medaljons, degvīna pudeles, bises, revolveri, maisi, zāģītis,
skrūvgriezis, lietus sargi, katli, piltuve, caurule un dažādas Mārtiņam
Zīvertam, Miķelim Griķim, Jūlijam Reņģe un Sergejam Ķuktinovam
piederošas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām.ļ ar J>& 4606—4646

un liet. pierād. grām. ar J* 403/31, 433/31., 75531., 65 33.
188/33., 255 33., 229/33., 310/33., 311/33., 305/33., 342/33., 362/33.
392/33. un 408/33.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prefektūras saimniecības nodaļai gada laikā, no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". 3881 z L 549

Noteikumi par Grīvas pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti domes sēdē, 1933. g. 23. martā pēc prot. Ns 4, p. 4 un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta rakstu JV» 9027 1933. g. 8. maijā.

A. Nodok(u normas nedēļas tirgos.
Nodokl. paš-

Vispārīgais ražotu lauk-
„. v - .. i ... saimniecības
Tirgošanas veids nodoklis prod. pār-

devējiem
Ls Ls

I. Par lauksaimniecības produktiem.

1. Par vienjūga vezumu —,40 —,20
2. ,, divjūga vezumu —,50 —,25
3. ,, automobili —.60 0,30
4. ,, rokas ratiem —,10 —,05
5. ,, kurvjiem, kas novietoti uz tirgus —,10 —,05
6. ,, lauksaimniecības produktu pārdošanu no rokas —,10 —,05
7. ,, vezumu ar sīklopiem—,30—,II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.

1. Par vienjūga vezumu —,40
2. ,, divjūga vezumu —,50
3. ,, automobili —,60
4. ,, rokas ratiem —,10
5. ,, kurvjiem —,'0
6. ,, pārdošanu no rokas —,10

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1. Par galdiem par katru kv. metru —,20 .
2. Tāpat par palievieņiem, kioskiem vai uz laukuma aizņemtu platību

par katru kv. metru —,20

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu vecāku par 2 gadiem . . . —,20
2. Tāpat par katru uzvestu liellopu jaunāku par 2 gadiem —,10
3. Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu —,30
4. ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu —,10

B. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus uzraugs vai tirgus nomnieks, vai cita pilsētas valdes

pilnvarota persona un par saņemto naudu izdod maksātājam attiecīgu čeku
2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi

nesamaksā, attiecīgo nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem ari vērā pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šo no-
teikumu pārkāpšanu.

Uz tirgus nodokļa iekasētāju pieprasījumu personām, kas pārdod pašražotus lauksaimniecības
produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas apliecības, kas derīgas 12 mēnešiem,
Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

Pilsētas galva Baruns.
Valdes loceklis M. Ivanovs.

3803 Sekretārs M. Dardecs.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 22. maijā

rakstveida izsoli uz

1000 m linu audekla 71 cm platu.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā 58. Drošības nauda

10% apmērā no 'piedāvājuma vērtības. L546 3880

Liepājas kara ostas darbnīcas
pārdos š. g. 22. maijā, pulksten 10,

mutvārdu izsoīē:
1) 1 guļošu 4-takt. Dieselmotoru,

sistēmas.,,Otto Deutz", 160 PS, 160—200 apgr. min.; 2 cilindrīgs
ar piederumiem.

2) 1 pārvietojamo lokomobili,
firmas ,,Lanz ", apm. 70 eff. PS, 10 Atm. ar tvaika pārkārsētāju.

3) Dažādus citu priekšmetus, kā: kuģu piederumus,
mašīnu daļas u. t. t.

Pārdodamās mantas apskatāmas LKO darbnīcās no pulksten
9 līdz 15 darbdienās.

3866o Valde.

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 29. maijā, pulksten 12 dienā,
Vecgulbenes pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku un
skuju koku baļķus.

No I iec. mežniecības, izvestu pie Parka apgaitas mežsarga
mājas dedzināmu malku I un II šķiras, kopā 37 vienības, vērtībā
no Ls 4,50—23,50.

No VI iec. mežniecības, izvestus pie Bielaja zāģētavas skuju
koku baļķus, kopā 8 vienības, vērtībā no Ls 14—79.

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri
un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 3799o



Talsu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
uz tumši brūnas spalvas ķēvi,
apm. 15 g. v., kuras pēdējais
īpašnieks ir J«nis Anša dēls
Eberhards, dzīv. Talsos. No kā-
das iestādes un zem kāda N> pase
izdota, nav noskaidrots. 3800z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
19. maijā, pīkst '. > 2 2 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā N»64, dz. 58, pārdos
vairāksolīšanā Rizas . Šēras kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls600
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi, ser. NK, N°009669,
reģ. N» 669, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 12. apr. ar Agafijas
Razumejevs, dzim. Miloradovs,
vārdu. 1908o_

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Arona Goldringa mantojuma
masas

kreditoru pilna sapulce
notiks š. g. 27. maijā, pīkst. 18,
Rīgā, Dzirnavu ielā N» 59, dz. 1,
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Konkursa valdes locekļa vē-

lēšanas mir. konkursa valdes
locekļa zvēr. adv. Ernesta
Friedenthala vietā.

3) Dažādi jautājumi.
Rīgā, 1933. g. 12. maijā.

3888z Konkursa valde.

Autosatiksme
PREIĻI—RUŠONU stac.

braucienu saraksts no 1933. g.
15. maija pirmdienās, otrdienās,
trešdienās un ceturtdienās

no Preiļiem atiet pīkst. 6 un
17.30;

no Rušonu stac. at. pīkst. 8.35
un 19.25.

Piektdienās:
no Preiļiem — pīkst. 6;
no Rušonu stac. — pīkst. 8.35.
Braukšanas maksa Ls 1,60.

-

Latv. sociāldem. strādnieku part/
žīdu strādn. „BUNDA" Latvija
paziņo, ka viņas mantu loterija;
tiek likvidēta.

Nauda par pārdotām lozērn
tiek atmaksāta atpakaļ līdz š. g.
10. augustam, pirmdienās un
trešdienās, no pīkst. 20.30 līdz
21.30, Rīgā, Kurmanova ielā?
Ne 4. 3859x

Priekšsēdētājs Š.MichelsonSj
A S. Pirmais Privātais Lom*

bards uz savu statūtu 68. §
pamata, izsludina par nederīgu
pazaudēto ķīlu zīmi N» 500507.
3864x 3 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā P/S. „Krivs" kon-
kursa valde sasauc

kreditoru sapulci
š. g. 29. maijā, pīkst. 19, Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība.
1) konkursa valdes ziņojums un

kases aprēķins;
2) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana šķirās;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas cēlonis un

vainīgo personu atbildība;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Kreditorus, kup nav vēl ie-

snieguši pierādījumus pieteiktām
prasībām, laipni lūdz tos iesniegt
līdz š. g. 17. maijam. 3865x

Konkursa valde.

Kurmenes krāj - aizdevu
sabiedrība,

pamatojoties uz š. g. 29. aprīļa
biedru pilnas sapulces lēmumu,
dara zināmu vispārībai, ka turp-
māk viņa pazemina noguldījuma
procentus no 7 uz 6% gadā.

Augšminētais lēmums stājas
spēkā pēc viena mēneša skaitot
no lēmumu izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī". 3724x

Latv. kuģniec. sab. „Austra", a/s
uzaicina savus biedrus-akcion. uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks š.g. 2. jūnijāplkst. 17,
Rīgā, Valdemāra ielā" N° 17,
sabiedrības kantorī ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) 1932. g. darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) budžets 1933. gadam';
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
6) vēlēšanas;

Ja šinī pirmā sapulcē nesanāks
statūtu 13. § paredzētais akcio-
nāru skaits, tad

otrā kārtējā pilnā sapulce
notiks š. g. 20. jūnijā, pīkst. 17,
tajā pašā vietā un ar to pašu
dienas kārtību un būs pilntiesīga
izlemt visus jautājumus, neska-
toties uz sanākušo akcionāru
skaitu.

Šis sludinājums atceļ š. g.
8. maijā ,,Vald. Vēstn." 101. num.
izsludināto pilno sapulci uz š. g.
22. maiju un 9. jūniju. 3862x

Purmsātu pagasta valde, Lie-
pājas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklausības
apliec. Ne 1928, izd. 1928. g.
7. febr. no Liepājas kara apr.
pr-ka ar Jāņa Atteka vārdu. 1596

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo zirga pasi ser.
Ne 33490, izd. no Varakļānu pag.
valdes 1926. g. 25. jūnijā ar kārt.
Ne 1290 Feoktistam Gerasima d.
Ķuzņecovam. 3713z

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu NeZ.
62259, izdotu no Bauskas pilsētas
valdes 1932. g. 1. jūlijā ar Vladi-
mira Jāzepa d. Dongs, arī Dongo,
vārdu. 3714z

Sesavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi, ser. LL, Ne 019768,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
18. apr. Ne 1068 ar Jāņa Kārklina
vārdu. 1909o

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi, ser. LZ, Ns017163 163,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
15. nov. ar Jāna Intenberga
vārdu. 1910o

Stalbes pag. valde, Cēsu apr.,
atsauc savu sludinājumu ,,Vald.
Vēstn." 87. num. 1932. g.,
attiecībā uz Pētera Lapsiņa Latv.
iekšz. pases ser. CL >fe 017091,
reģ. Ne 91. nozaudēšanu, jo
minētā pase atrasta, un izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklaus.
apliecību Ns635, izd. no Jātnieku
pulka 1925. g. 27. aug. ar Pētera
Jura d. Lapsiņa vārdu. 1451o

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LT N» 022663, izd. no šis
pag. valdes 1927. g. 10. dec. ar
Alvīnes Mažis vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. ML N» 022066,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
12. jūn. ar Marijas-Otilijas Kaļķis
vārdu, un 3) Latv. iekšz. pasi
ser. LT Ne002001. izd. no Aizteres
pag. valdes 1927. g. 7. nov. ar
Līzas-Almas Sudmalis vārdu.

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
personas, pasi N» 1793, ser. JZ,
Jv 014793, izd. no Kalupes pag.
valdes 1928. g. 9. jūlijā ar
Mvglāns Gelena vārdu. 1648r

Kuldīgas apr. polič. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju N? 230,
izdotu no Kuldīgas apr. priekšu.
1930. g. 5. jūlijā ar Artura Vinte-
lera vārdu. 3/98z

Rīgas apr. pol. 4. Iec. priekšu.
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NZ N» 015308,
izd. no Pļaviņu pag. valdes
1927. g. 26. sept. ar Jāņa Lipsis
vārdu, un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NZ Ae 010662, izd. no Birz-
gales pag. valdes 1927. g. 6. dec.
ar Jāņa Priedīša vārdu. 1904o

Burtnieku pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1 ) Latvijas iekšzemes
pasi ZL Ne 013029, izdotu no
Burtnieku pagasta valdes 1927.g.
2. novembrī ar Jāņa-Alberta
Vilnis vārdu un 2) darba grāma-
tiņu ser. VN N»22212, izdotu no
Valmieras pagasta valdes 1932. g.
II. jūnijā ar Jāņa-Alberta Vilnis
vārdu. 3505z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Zemītes lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Centrālās lauksaimniecības
kooperatīva ,,Sēkla" statūtu ori-
ģinālu. 3854z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13946 ar Izaka Fain-
steina vārdu pieteikta par pazau-
dētu uti tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 3856z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaud. darba grāmatiņu
R N»49695 20536, izdotu no Rī-
gas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 11. jūnijā ar Bertas
Himmelhochs vārdu. 3876z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ne 1094, izdotu no Ludzas
pils. valdes 1933. g. 20. martā ar
Natālijas Raklinskis v. 3858z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu K Ne.99000/108301, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 27. jūnijā ar Leontīnes
Linters vārdu. 3857z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
31. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Elijas ielā N> 1, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Natālijas Veroma-
nis kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, gleznām, ve-
ļs un traukiem, novērtētu par
Ls 363,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to vaiēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Ne 189/J. 3877z

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ne 22, izd. no šīs
pag. valdes 1931. g. 5. nov. ar
Jāņa Āboliņa vārdu. 1911o

Neretas pagasta valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus, izdotus no šīs
pagasta valdes: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KV, Ne 015204,
izdotu 1927. g. 15. dec. ar Ne 404
ar Oto Salenieka vārdu; 2) iekš-
zemes pasi, ser. LA, Ne 007691,
izd. 1929. g. 8. jūl. ar Ne 1889 ar
Mildas Verovs, dzini. Orlens,
vārdu, un 3) zirga pasi Ne 5541,
izd. no šīs pag. valdes 1932. g.
17. augustā ar Ķārļa-Jāņa Ve-
rova vārdu. 1786v

Lutriņu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu ,,Vald.
Vēstn." 79. num. no 1933. g.
6. apr. par Jāņa Bendrata no-
zaudēto pasi, ser. LZ, Ne014720,
izd. no Saldus pag. valdes 1927.g.
19. nov., jo minētā pase ir atrasta.

Mārupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzem. pasi ser. KN, N»000996,
Ne 596, izdotu no Susejas pag.
valdes 1924. gada 24. martā ar
Kārļa Dzenītis vārdu, un kara
klausības apliecību Ne 1513/R,
izd. no Bauskas k. p. kom.
1932. gada 20. martā ar Kārļa
Dzenītis vārdu. 1787v

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi (no
kurienes un ar kādu Ne izdota,
nav zināms) uz pils. Jāzepa Ja-
kuba d. Zuševskis vārdu. Zirga
pazīmes sekošas: 19 g. v., bēras
spalvas, 144 cm augsts, krēpes
uz abām pusēm, pierē balta
zīmīte, visas četras kājas līdz vē-
zītēm baltas. 1788v

iii ,.Uails RDZKDK" .
mākslīgu būv- un izolācijas ma-
teriālu, kā arī ķīmisku vieluražoš.
likvidācijas komisija paziņo, ka
saskaņā ar Finanču ministrijas
tirdzniecības un rūpniecības de-
partamenta . 1933. g. 2. maija
paziņojumu ar Ne T. ad. 317,
finanču ministrs šā gada
29. aprīlī apstiprinājis sabiedrības
likvidācijas komisijas sēdekli Rīgā,
Lāčplēša Ielā Na 52, dz. 7.

Ar šo uzaicinām visas perso-
mas un iestādes, kam būtu
kaut kādi prasījumi vai prasības
pret A/S. pieteikt tādas divu
mēnešu laikā, skaitot no šā pa-
ziņojuma iespiešanas dienas.

3878

f — 'Dažādi
siudinājumi.

RiSas papīrfabriku a/s,
pamatodamās uz statūtu 29. un
sekojošiem paragrāfiem, uzaicina
akcionārus ierasties uz

otru Kārt. vispār, sapulci
otrdien, 1933. g. 30. maijā,
pīkst. 11 priekš pusdienas, valdes
telpās, Rīgā, 1. Aldaru ielā 12.

Dienas kārtība.
1) bilances un valdes darbības

pārskats par 1932. g. un re-
vīzijas komisijas ziņojums;

2) lēmums par bilances, kā arī
peļņas un zaudējumu rēķinu
pieņemšanu, par valdes atsva-
bināšanu no atbildības;

3) lēmums par tīras peļņas sa-
dalīšanu;

4) vēlēšanas;
5) tekoši jautājumi.

Akcionāri, kuru akcijas atrodas
ārzemēs, var tās dēļ piedalī-
šanās vispārējā sapulcē deponēt
pret kvīti apakšā minētās ban-
kās, pie kam šī kvīts uzskatāma
kā priekšā stādītas akcijas un
dod tiesību piedalīties vispārējā
sapulcē.

Kleinwort, Sons <£ Co, Londonā
Mendelssohn & Co, Berlinē,

Mendelssohn' &Co,Amsterdamā,
G. Scheel & Co, Revelē.

3861 x Valde.

Daugavpils apriņķa policijas
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausī-
bas apliecību .Ne 6962, izd. 1927. g.
28. martā no Daugavpils kara
apriņķa priekšnieka ar Pētera
Jura d. Degro vārda. 1783v

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JMē2038. ser. JZ, JM» 015038,
izd. no Kalupes pag. valdes
1928. g. 30. jūl. ar Mvglāns
Eleonora vārdu. 1650r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. maijā, pīksi. 12 dienā, Rīgā,
Skolas ielā >fe 27, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Movša Krupkins
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.340,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3889z

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Rigas prefektūras 2. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. maijā, pīkst. 10 no rīta, Eli-
zabetes ielā JM° 9a, dz. 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Arvida
Pilsētnieka kustamo mantu, sa-
stāvošu no kumodes un 6 ēdam-
istabas krēsliem, novērtētiem par
Ls 204,24, Rīgas pilsētas valdes
finanču nod. prasības apmierinā-
šanai. 3855z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
22. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā J* 69, sētā, pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
raksta Ne 5372, pārdos Augusta
Jansona kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā automobiļa ,,Ber-
liet" firmas otrreizējā ūtrupe un
novērtēta par Ls 673,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
N» 10078 un 10112 3875z

Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrība

dara zināmu atklātībai, ka sa-
skaņā ar sabiedrības pilnas biedru
sapulces 1933. g. 17. februāra
lēmumu, sabiedrība par visāda
veida noguldījumiem maksās
6 . gadā. 2269x

Palsmanes pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." š. g. 86. numurā,
jo Jāņa Beitika nozaudētā kara
kļaus, apliecība atrasta un uzska-
tāma par derīgu. 2017o

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Alperoviča konkursa valde
paziņo, ka š. g. 26. maijā,
pīkst 18, Rīgā, Dzirnavu ielā
Ne 55, dz. 5, tiek sasaukta minētā
Vulfa Alperoviča

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums

un konkursa masas sadalī-
šana;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa slēgšana un
5) dažādi jautājumi. 3860x

Rīgā, 1933. g. 11. maijā.
Konkursa valdes priekšsēd.,

zv. adv. pal. B. Gurevičs.

Mt^ lO . AW i^MMMM ^^^^ M^^i^^^^^^^

Bauskas LauRsaimnieRu Rrāj-aizdeuu sabiedrība.
Biedru skaits uz bilances dienu 714. Biedru papildu atbildības kopsumma Ls 1.680.000,-

mttsinf 1933. &? 1- janvāri.
PāSlVS

Naud
A

a
k
^ģ Ls 961,93 I Pamata (paju) kapitāls 168000, 14

TekSreMni citās kredītiestādēs: ļ R^.^^tā.funfondi 90 43o'S
a) Latvijas bankā . Ls 5036,18 ! Speciāli kapitāli un fondi . . . . ? »u 4ju,m

b citās iestādēs . „ 188,05 5 224,23 Noguldījumi uz no teiktu la.ku . . . 30 148,36
... —, ? ..„.. o r>Aft qk Rediskonteti vekseļi:

Negarantēti aizņēmumi un akcijas . 2 340,90 "La{v bankā Ls 7 490 —
Aizdevumi: b) citās kreditiestād. „ 18 800,— 26 290,—
aP=nP " 1 »oi™„ speciāli tekoši rēķini Latvijas banka 588 945 23

, ST >,.«,«- Ls
2 ' NS'™« ™"us Tr"": 7**kiem 8% ... „ 185052,8o ".'. ififi^ifi»

c) sezonas aizdev. „ 1 371,25 635 602,81 Pārejošas summas Ibb3b,b8

Protestēti vekseļi un citi nokavēti aiz-
devumi 209 897,-

Sabiedrībai piederoša:
a) nekust, manta . Ls 84 000,—
b) kustama manta ,, 4 558,73 88 558,73

Pārejošas summas . . 1 215,09

Kopā 943 800,75 Kopā 943 800,75

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Atlīdzība vaidei, padomei un revīzijas Aizdevumu augļi (%) .......48918,57
komisijai 5 675,— Ienākumi no nekustamas mantas . . 2 113,07

Nodokļi 889,86 Dažādi ienākumi 30,29
Dažādi izdevumi 9 000,26 1931. g. peļņa 447,14
Augļi:

a) par noguldījum. Ls 2 357,13
b) par aizņēmum. . ,, 20 823,12 23 180,25

Amortizācija 1 700,—
Norakstījumi zaudējumos 602,24
Rezerves kapitāls 2 014,32
Spec. kapit. varbūtējo zaudējumu uz

aizdev. operācijām segšanai . . . 8 000,—
1931. g. peļņa ? ? 447,14

Kopā 51 509,07 Kopā 51 509,07

3686x Va'de.

Akc. sab. „NORDEĶU TEKSTIL- MANUFAKTŪRA"
zem administrācijas.

Bilance 1932. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Mašīnas 235 622,81 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Darbnīcas inventārs 3 228,44 Kreditori ..... 618292,81
Inventārs 13 068,80 Akcepti 375 173,47
Debitori 412 055,95 Pārejošas summas. . 1600,—
Vekseļi 1 371,80 Peļņa un zaudējums
Kasē skaidrā naudā 1 455,17 1932. g 478,25
Preces 144 618,19
Pārejošas summas. . 1 344,—
Peļņas un zaudējumu

rēķins 1931. g. ? ? 282 779,37
Ls 1 095 544,53 ls 1 095 544,53

Peļņas un zaudējumu rēķins 1932. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tekoši izdevumi . . 9 148,63 Preču bruto peļņa . 67 113,65
Algas 10 330,50 Kursu starpības ' . . 1,15
Slimo kases .... 2908,77
Nelaimes apdrošinā-

šana 523,45
īre 8 700 —
Apdrošināšana pret

uguni 1 559,05
Nodokļi 744,— -
Procenti 801,18
Provizījas 16 570,54
Norakstījumi (du-

biozi) 8 157,08
Amortizācija .... 7 193,35
Peļņa 1932. gadā . . 478,25

Ls 67 114,80 Ls 67 114,80

3863x Valde.

Autobusa,sati&sme
Rīga (Pasts) — Ulbroka — Šeluchina muiža (Līču krogs)

sākot ar 1933. g. 1. maiju līdz 30. septembrim.
Atiešanas laiks darbdienās:

No Rīgas: *6' ,45, **7,00, 8,30, *U10,30, 12,00, 13,30, 15,35, US17,00, 18,15, US20,00 21,00;
Uz Rīgu no Šeluchina muižas: *7,25, **7,45, 9,15, 12,45, 14,30, 16,15, 19,00, 21,45;
No Ulbrokas: *7,40, **8,00, 9,30, *11,30, 13,00, 14,45, 16,30,517,30,19,15, S20,30, 22,00.

Piezīme: *) Apgrozībā līdz 31. maijam un no 1. septembra. U) Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.
**) Apgrozībā no 1. jūnija līdz 31. augustam. S) Apgrozībā tikai setsdienās, 21. un 23. jūnijā 1933. g.
*) Apgrozībā no 1. jūnija.

Atiešanas laiks svētdienās:
No Rīgas: 7,00, *U8,00, *U8,30, 9,00, *U9,30, *U10,30, 11,00, *U12,00, *U12,30, 13,00,

*U14,00, 15,00, *U16,00, 17,00, *U18,00, 18,30, *UI9,30, U20 .00, *U20,30, *U21,00,
21,30, *23,00.

Uz Rīgu no Šeluchina muižas: 7,45, 9,45, 11,45, 13,45, 15,45, 17,45, 19,15, 22,15, *23,45;
No Ulbrokas: 8,00, *8,30, *9,00, 10,00, *10,30, *U,30, 12,00, *12,30, *13,30, 14,00, *14,30 16,00,

*17,00, 18,00, *19,00, *19,30, *20,00, 20,30, *21,00, *21.30, 22,30, 24,00.
Piezīme: U) Apgrozībā tikai līdz Ulbrokai.

*) Apgrozībā no 15. maija līdz 30. septembrim 1933. g., izņemot lietainā laikā. 1. maijā,
25. maijā, 22. jūnijā, 24. jūnijā 1933. g. satiksme tiek uzturēta pēc svētdienas saraksta.

Braukšanas maksa.
Pieaugušiem Skolniekiem Pieaugušiem Skolniekiem

Riga — Šeluchina Ls —.70 Ls —.35 Jāņa v. — Šeluchina Ls —.60 Ls —.30Riga — Blusu krogs „ —.60 ,, —.30 Jāna v. — Blusu krogs —.50 —25
Riga — Ulbroka ,, —.50 ., —.25 Jāna v. — Ulbroka —40 " —20Riga — Rumpmuiža ,, —.40 „ —.20 Jāņa v. — Rumpmuiža „ —.20 " —!l0

™
S, tayp a,tsev'šķiem posmiem: Rumpmuiža — Ulbroka — Blusu krogs — Šeluchina m. pieaugušLs —.20, skoln. Ls —.10. i
Kartiņas 25 un 50 braucieniem ar 20% pazeminājumu (iesniedzot fotogrāfiju).
No 1. jūnija līdz 31. augustam puscenu nav. 3379 :

'ttģmtmm'mmM* ^* ?"9- ma
'J*> pīkst. 17, pārdos a s. ,,Standart-

9mm.m.mMļWmZ» lini" telpās Elizabetes ielā .\» 20, tās pašas
a/s. uzd. uz attiec, personas rēķinu atklātā vairāksolīšanā

1 trauku bufeti.
Apskatāma no pīkst. 14—16, Kurmanova ielā N° 11, dz. 11.

3886 Zvēr. biržas māklers H. Kiršteins.
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